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 IŠEITIES DUOMENYS 

Daugiabučių gyvenamųjų namų komplekso Manufaktūrų g. 7, Vilniuje projektiniai pasiūlymai 
rengiami vadovaujantis : 
1. Vilniaus miesto Bendruoju planu 
2. Žemės sklypo (kad. Nr. 0101/0059:127)Paplaujos g. 7, rasų sen., Vilniuje, detaliuoju planu, 2016-05-25 

patvirtintu Vilniaus miesto savivaldybės tarybos sprendimu Nr. 1-477. 
3. Užsakovo patvirtinta projektavimo užduotimi. 
4. Projektavimą reglamentuojančiais Lietuvos Respublikos įstatymais, statybos techniniais reglamentais ir 

norminiais aktais. 
5. Projektavimo darbai pradėti 2019.03.25, kada buvo pasirašyta projektavimo darbų rangos sutartis 

nr. 1902-D0001. Atsižvelgiant į tai, projektas rengiamas pagal 2019.03.25 dieną galiojusią 
normatyvinę bazę. 

 
 

ESAMA PADĖTIS 
Daugiabučių gyvenamųjų namų kompleksas Manufaktūrų g. 7, Vilniuje projektuojamas sklype, kurio 

kad.nr.0101/0032:557. Sklypo plotas yra 46637 m2.  Sklypas nuomos teise priklauso UAB „Merko būstas“.  
Sklypas ribojasi su manufaktūrų gatvė šiaurėje, Kaukysos gatve rytuose, ties vakarine ir pietine sklypo 

riba projektuojamos gatvės. Sklypas yra netaisyklingo stačiakampio formos, pietryčių pusėje ribojasi su 
sodybinio užstatymo gyvenamaisiais namais. 

Sklypas yra užstatytas pramonės paskirties pastatais – jame veikia betono gamykla „Betono centras“ 
Sklype reljefas yra žemėjantis pietų kryptimi, absoliutinės altitudės kinta nuo 123,00 iki 112,00. 
 

 
 

STATYBOS EILIŠKUMAS IR SKLYPO PARUOŠIMAS STATYBAI 
 
Daugiabučių gyvenamųjų namų kompleksą sudaro tokios sudėtinės dalys: 
I Kvartalas( šešių korpusų gyvenamasis namas su požemine automobilių saugykla); 
II Kvartalas( aštuonių korpusų gyvenamasis namas su požemine automobilių saugykla); 
III Kvartalas( šešių korpusų gyvenamasis namas su požemine automobilių saugykla); 
IV Kvartalas( šešių korpusų gyvenamasis namas su požemine automobilių saugykla); 
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Statybą planuojama vykdyti etapais, tokiu eiliškumu: 
I etapas- I Kvartalas( šešių korpusų gyvenamasis namas su požemine automobilių saugykla); 
II etapas- II Kvartalas( aštuonių korpusų gyvenamasis namas su požemine automobilių saugykla);  
III etapas-III Kvartalas( šešių korpusų gyvenamasis namas su požemine automobilių saugykla); 
IV etapas- IV Kvartalas( šešių korpusų gyvenamasis namas su požemine automobilių saugykla); 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pastato pridavimas taip pat gali vykti etapais, t.y. valstybinei komisijai gali būti priduodami atskirais 
kvartalais, nepabaigus pilnai statyti viso komplekso. Privažiavimai, susisiekimo ir inžinerinės komunikacijos 
bus įrengiami tiek, kiek reikalinga atitinkamų pastato dalių (etapų) funkcionavimui (šie statiniai neskaidomi 
atskirais etapais, o įrengiami pagal poreikį).  

 
 

BENDRIEJI DUOMENYS 
Daugiabučių gyvenamųjų namų kompleksas projektuojamas Vilniuje, Manufaktūrų g. 7. (sklypo 

kadastrinis Nr. 0101/0059:127).Pagal Vilniaus miesto bendrąjį planą sklypas patenka į funkcinę zoną – 
rajonų centrai ir kitos didelio užstatymo tankio teritorijas. Pagrindiniai užstatymo reglamentai šiaio teritorijai: 

- maksimalus  užstatymo aukštingumas iki 35 m 
- maksimalus užstatymo tankumas negyvenamjai paskirčiai iki 3, gyvenamajai paskirčiai iki 1.6 
Pagal patvirtintą detalųjį  planą žemės sklypo naudojimo paskirtis – kita, prioritetinis naudojimo būdas 

– G2 daugiabučių gyvenamųjų namų ir bendrabučių paskirties teritorijos. Galimi naudojimo būdai – (K) – 
komerciniės paskirties objektų teritorija (prekybos, paslaugų ir pramogų objektai), (V) – visuomeninės 
paskirties teritorija. Sklype numatytas laisvo planavimo tipas. Sklypo užstatymo intensyvumas iki 1.4, 
užstatymo tankumas iki 50 %. Priklausomųjų želdynų plotas - 40 % sklypo ploto. Statinių aukštų skaičius 1-8 
aukštai.  Sklype nustatyti tris aukštingumo režimai: 

sklypo dalis 1A – 5 aukštai, 17 m,  absoliutinė alt. Iki 133,00m 
sklypo dalis 1B – 6 aukštai, 20 m,  absoliutinė alt. Iki 139,00m 
sklypo dalis 1C – 8 aukštai, 25 m,  absoliutinė alt. Iki 146,00m 
detalesniu detaliojo plano reglamentus žiūrėti pagrindiniame detaliojo plano brėžinyje. 
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 Kvartalų požeminės dalis ir antžeminės dalies korpusai projektuojami atsižvelgiant į detaliajame plane 

numatytas užstatyti leidžiama teritorija. Pastato antžeminės dalies korpusai sklype dėstomi ant rūsio ir 
cokolio aukštų formuodami pusiau uždarus kiemus virš cokolinių aukštų. Projektuojami kvartalai ir jų 
antžeminės dalis projektuojami pagal detaliajame plane numatytus aukštingumus ir aukštų skaičius: 

I kvartalas – 5 (17.0M)-6(20.0m) aukštų absoliutinė alt. Iki 133,00m(5a.) ir 139,00m(6a) 
II kvartalas – 6 (20.0m)-8(25,0m) aukštų absoliutinė alt. Iki 139,00m(6a) ir 146,00m (8a.) 
III kvartalas – 6 (20.0m)-8(25,0m) aukštų absoliutinė alt. Iki 139,00m(6a) ir 146,00m (8a.) 
IV kvartalas – 5 (17.0M)-6(20.0m) aukštų absoliutinė alt. Iki 133,00m(5a) ir 139,00m(6a) 
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Autotransporto pravažiavimai numatyti pagal detaliojo plano sprendinius, bei Vilniaus miesto 
savivaldybės administracijos Miesto ūkio ir transporto departamento parengtomis prisijungimo prie 
susisiekimo komunikacijų sąlygomis.. Įvažiavimai  į I ir IV kvartalus numatyti iš Manufaktūrų g., į II kvartalą iš 
Kaukysos gatvės Į III kvartalą iš projektuojamo pravažiavimo ties vakarine sklypo dalimi . Aplink kompleksą 
suprojektuoti šaligatviai patogiam patekimui į daugiabučių korpusus. Dalį esamų pastatų sklype numatyta 
griauti. Likusi dalis pastatu rekonstruojama. 

I etapo kvartale rekonstruojamas pastatas- sandėlis plane pažymėtas 13F1p (unikalus Nr. 1095-8032-
3195) 

II etapo kvartale rekonstruojamas gamybinis pastatas plane pažymėtas 12P1b (unikalus Nr. 1095-
8032-3124) 

III etapo kvartale rekonstruojamas administarcinis pastatas plane pažymėtas 1B2p (unikalus Nr. 1095-
8032-3019) 

IV etapo kvartale rekonstruojamas dirbtuvių, sandėlių pastatas plane pažymėtas 9P1p (unikalus Nr. 
1095-8032-3095) 

Saugomas rekonstruojamų pastatų dalis žiūrėti grafinėje medžiagoje (pastatų planai) 
 

SKLYPO UŽSTATYMO, FUNKCINIO ZONAVIMO SPRENDINIAI  
Sklype projektuojami keturi daugiabučių gyvenamųjų namų kvartalai. Tarp kvartalų paliekama 

neužstatyta teritorija. Joje numatyta kloti inžinierinius tinklus (įvadus ir išvadus iš pastatų), įrengti gaisrinio 
automobilio privažiavimus prie pastatų. Be to šią teritoriją numatyta naudoti kaip viešąją erdvę. Joje 
numatyta įrengti pėsčiųjų takus, mažosios architektūros elementus (suoliukus, fontaną, dekoratyvinę 
skulptūrą). Šią zoną numatyta gausiai apželdinti. Centrinėje rekreacinės teritorijos vietoje projektuojama 
aikštė su fontanu. Šalia (II kvartale) numatyta kavinė. Taip pat ši zona tarnauja pėsčiųjų patekimui prie 
pastatų.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Palei Manufaktūrų gatvę projektuojamos nedidelės komercinės patalpos (prekybos, paslaugų ir 
pramogų). Kvartalų viduje suprojektuoti pusiau uždari vidiniai kiemai skirti to kvartalo gyventojams. 
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Kiekviename kvartale suprojektuotas atskira automobilių saugykla su įvažiavimais iš gatvės. Automobilių 
saugyklos numatytos požeminiuose aukštuose. Virš jų projektuojami gyvenamieji kvartalo korpusai, tarp jų 
pusiau uždaro vidinio kiemo erdvė. Į vidinius kiemus numatytas gaisrinio automobilio įvažiavimai, bei 
pėsčiųjų prieigos prie gyvenamųjų korpusų. Kiemuose numatyta įrengti vaikų žaidimų aikšteles, senjorų 
poilsio zonas ir jaunimo sporto vietas. Vaikų žaidimų aikštelės plotas projektuojamas vadovaujantis 
STR2.02.01:2004“Gyvenamieji pastatai“. (projektuojamas 1 kv. m. vienam butui) Visuose kvartalų 
korpusuose numatyta po laiptinę ir liftą nuo požeminiame aukšte esančio automobilių saugyklos iki 
paskutinio aukšto. Visos prieigos prie pastatu ir jų dalių, priėjimai durų pločiai liftai ir t.t. yra pritaikyti 

žmonėms su negalia.  
 

 
POVEIKIS KULTŪROS PAVELDUI 

Sklypas kuriame rengiami projektiniai pasiūlymai patenka į Vilniaus senamiesčio (U.O.K.16073) 
apsaugos zoną. Paminklosauginiu aspektu projektinių pasiūlymų sprendiniai neigiamos įtakos nedaro, nes 
yra parengti vadovaujantis bendrojo plano ir patvirtinto detaliojo plano sprendiniais, atitinkančiais kultūros 
vertybių apsaugą, naudojimą ir tvarkymą reglamentuojančiais teisės aktais nustatytiems reikalavimams. 
Konvertuojant urbanistinių požiūriu nebaigtas formuoti, neišvystytas struktūras, suteikiant planuojamam 
užstatymui naują kokybę artimą senamiesčio užstatymo principams, nesudaro pavojaus pakenkti 
vertingosioms senamiesčio panoramoms iš miesto svarbos apžvalgos taškų. Rengiant sprendinius ypatingas 
dėmesys buvo skiriamas kultūros paveldo ir gamtinei aplinkai, fiziniams ir vizualiniams ryšiams su 
gretimybėmis. Projektuojamas sklypas yra Vilnelės slėnyje, jį supa šlaitai, formuojantys įspūdingą atvirų 
panoramų erdvę.  

Sklypas kuriame rengiami projektiniai pasiūlymai yra pakankamai nutolęs nuo miesto svarbos 
apžvalgos taškų (Gedimino kalnas – 1700 m). Geriausiai planuojamas sklypas apžvelgiamas nuo Gedimino 
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kalno apžvalgos taško. Todėl užstatymas planuojamas taip, kad būtų minimalizuotas projektuojamų pastatų 
poveikis į šią panoramą. Kiti taškai dėl jų didelio atstumo iki objekto nėra aktualus. 

 Lokalių apžvalgos taškų atžvilgiu didelis dėmesys buvo skiriamas tūrinės erdvinės kompozicijos 
formavimui – gatvių išklotinių formavimui. Nepažeidžiant detaliajame plane numatyto laisvo planavimo 
užstatymo principo imituoti perimetrinį užstatymą artimą Vilniaus senamiesčio užstatymo principams..  
Svarbus yra vizualinių ryšių su aplinka aspektas. Pastatų komplekso tūrių grupes komponuoti taip, kad iš 
viešosios erdvės tarp kvartalų apsivertų vaizdai į Vilnelės ir Markučių šlaitus. 

  
 
 

STATINIŲ KONSTRUKCIJOS 
Visiems kvartalams naudojama viena konstrukcinė schema: 

- Pamatai – gręžtiniai poliniai 
- pastato požeminės dalis (automobilių saugyklos) : 

sienos, kolonos – monolitinio gelžbetonio 
perdanga virš rūsio – monolitinio gelžbetonio 

- antžeminė dalis (gyvenamieji korpusai): 
išorės sienos – trisluoksnės (laikantis gelžbetonis, apšiltinimo sluoksnis, apdailinis betono 
sluoksnis) surenkamos plokštė 
vidaus sienos – viensluoksnės (gelžbetonio) surenkamos plokštės 
perdangos – surenkamos (gelžbetonio) plokštės 
stogai – sutapdinti su vidiniu lietaus vandens surinkimu. 

 
LAUKO IR VIDAUS INŽINIERINIAI TINKLAI 

 
Šilumos tiekimas 
Šilumos tiekimas numatytas iš miesto centrunių šilumos tinklų. Po kiekvienu iš kvartalo korpusu 

nunmatyta po šilumos punktą. Butuose projektuojama kolektorinė grindinio šildymo sistema. 
 
Vandentiekis ir nuotekos 
Vandentiekis tiekiamas iš miesto vandentiekio tinklų. Kiekviename kvartale numatyta įręngti po 

vandens įvado patalpą. 
Buitinės nuotekos surenkamos ir nuvedamos į centralizuotus miesto nuotakynės tinklus. 
Lietaus vandens nuvedimas numatytas į miesto lietaus nuotakynės tinklus 
 
Elektros tiekimas 
Elektros tiekimas numatytas iš ESO elektros tinklų nuo naujai projektuojamos transformatorinės 
 
PDV T.Balčiūnas (at. Nr. A-658) 
 
PV R. Rutkauskienė (at. Nr. A-16502) 
 



DAUGIABUČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ KOMPLEKSAS MANUFAKTŪRŲ G. 7, VILNIUJE 

BENDRIEJI RODIKLIAI: 

Pavadinimas 
Mato 
vnt. 

Kiekis Pastabos 

SKLYPAS:    
Sklypo plotas  m2 46637  
Sklypo užstatymo plotas m2 23100  
Antžeminės dalies užstatymo tankumas % 49,5 Pagal DP iki 50% 
Užstatymo intensyvumas  1.39 Pagal DP iki 1.4 
Apželdintas sklypo plotas 
 

m2 

% 
21200 
45,5% 

Pagal DP min 40% 

Automobilių parkavimo vietų sk. vnt. 1130 Požeminėse automobilių saugyklose 
PASTATAS:    
Butų skaičius vnt. 1106  
1k. butai vnt. 264  
2k. butai vnt. 483  
3k. butai vnt. 335  
4k. butai vnt. 16  
5k. butai vnt. 8  
Pastato bendras plotas m2 99679  
Antžeminės dalies bendras plotas m2 64 980  
Naudingas plotas m2 61 945 Įskaitant komercines patalpas 
Komercinių patalpų plotas m2 920  
Pagalbinis plotas m2 3955 Antžeminių aukštų laiptinių holai 
Rūsių (pusrūsių) plotas m2 34699  

Aukštų skaičius vnt. 
5  
6 
7 

Pagal DP  5 
                 6 
                 8 

Pastatų aukštis (nuo žemės paviršiaus 
vidurkio)/ absoliutine alt. 

m 
17 / 133.00  
20/139.00  
25 / 149.00 

Pagal DP 17 / 133.00  
                20/139.00  
                25 / 149.00 

    
 
 
PDV 
Tadas Balčiūnas (atestato nr. A658) 
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PAGAL DP 1B ZONA - 6a/20 m
iki 139.00 m. absloliutinė alt.

PAGAL DP 1C ZONA - 8a/25 m
iki 146.00 m. absloliutinė alt.
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ŽEMĖS PAVIRŠIAUS VIDURKIO SKAIČIAVIMAS
112,50+116.30+120.30+120.30+120.50+122.00+122.00+120.90=954.80:8=119.35
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6060918.70 584918.11

X koordinatė Y koordinatėTaško Nr.
Šulinių ir būdingų taškų koordinatės

BUITINĖS NUOTEKOS
VK-1(1)

6060918.36 584919.36VK-1(2)

6060700.91 584871.43VK-2(1)

6060700.69 584872.41VK-2(2)

6060855.22 584900.94Vpk-3

6060790.01 585001.33Vpk-5

6060709.24 584874.28Vpk-6

6060710.68 584868.89Vpk-7

6060702.91 584871.54Vpk-8

6060855.95 584901.65Vpk-4

6060948.60 584798.75VK-4

6060927.86 584793.15Vpk-9

6060790.99 584997.84GH-1

6060729.41 584748.87GH-3
6060703.65 584868.25GH-2

6060727.46 584748.47VK-3(1)

6060727.20 584749.74VK-3(2)

6060916.18 584918.77Vpk-1

6060916.39 584918.00Vpk-2

6060794.77 584940.19

X koordinatė Y koordinatėTaško Nr.
Šulinių ir būdingų taškų koordinatės

BUITINĖS NUOTEKOS

NŠ-1

6060807.78 584943.70NŠ-2

6060795.81 584986.58NŠ-3

6060731.07 584840.85NŠ-4

6060788.88 584845.92NŠ-5

6060788.34 584856.41NŠ-6

6060820.69 584865.31NŠ-7

6060817.51 584877.06NŠ-8

6060812.66 584894.98NŠ-9

6060840.70 584902.56NŠ-10

6060891.70 584916.35NŠ-11

6060910.47 584921.43NŠ-12

6060907.11 584933.59NŠ-13

6060897.86 584963.57NŠ-14

6060894.42 584906.16NŠ-15

6060885.03 585010.49NŠ-16

6060755.74 584986.75NŠ-17

6060766.28 584989.70NŠ-18

6060800.00 584891.56NŠ-19

6060716.35 584917.04NŠ-20

6060706.06 584898.53NŠ-21

6060713.42 584871.37NŠ-22

6060722.29 584838.46NŠ-23

6060733.90 584830.49NŠ-24

6060857.35 584827.45NŠ-31

6060848.22 584824.98NŠ-30

6060846.36 584868.27NŠ-32

6060905.22 584789.26NŠ-33

6060757.79 584749.76NŠ-25

6060801.43 584761.55NŠ-26

6060836.26 584770.97NŠ-27

6060870.17 584780.13NŠ-28

6060867.33 584790.38NŠ-29

6060925.87 584861.39NŠ-36

6060938.17 584797.37NŠ-34

6060940.45 584794.38NŠ-35

6060900.20 584951.91

X koordinatė Y koordinatėTaško Nr.
Šulinių ir būdingų taškų koordinatės

LIETAUS NUOTEKOS

LŠ-1

6060792.35 584854.48LŠ-28

6060875.02 585019.51LŠ-3

6060790.12 584996.90LŠ-4

6060792.82 584987.28LŠ-5

6060802.55 584950.12LŠ-6

6060805.05 584940.89LŠ-7

6060795.30 584938.25LŠ-8

6060813.41 584926.25LŠ-9

6060821.98 584894.73LŠ-10

6060837.64 584898.91LŠ-11

6060867.85 584907.06LŠ-13

6060869.98 584899.16LŠ-14

6060894.01 584914.13LŠ-15

6060909.38 584918.29LŠ-16

6060916.45 584891.93LŠ-12

6060714.43 584916.07LŠ-18

6060704.75 584899.63LŠ-19

6060716.90 584854.83LŠ-20

6060722.13 584835.55LŠ-21

6060760.55 584845.94LŠ-22

6060760.20 584838.05LŠ-23

6060785.15 584852.51LŠ-24

6060787.06 584845.46LŠ-25

6060807.51 584862.42LŠ-26

6060822.67 584862.74LŠ-27

6060814.61 584892.74LŠ-2

6060800.96 584888.01LŠ-29

6060857.90 584789.19LŠ-30

6060865.56 584791.26LŠ-31

6060857.30 584821.86LŠ-32

6060847.83 584826.43LŠ-33

6060855.50 584828.50LŠ-34

6060848.85 584853.11LŠ-35

6060844.59 584868.84LŠ-36

6060931.22 584839.84LŠ-37

6060761.83 584741.84LŠ-38

6060794.44 584751.16LŠ-39

6060817.97 584757.87LŠ-40

6060678.29 584872.63LŠ-41

6060817.66 584760.15L1-16

6060702.46 584862.39LŠ-43

6060710.04 584853.91LŠ-44

6060715.10 584838.67LŠ-45

6060722.67 584802.20LŠ-46

6060730.26 584762.99LŠ-47

6060868.78 584778.14LŠ-49

6060895.70 584785.43LŠ-50

6060926.06 584793.23LŠ-51

6060760.56 584743.89L1-1

6060761.82 584739.46L1-2

6060793.20 584753.22L1-3

6060794.58 584748.80L1-4

6060818.83 584755.74L1-5

6060678.30 584875.33L1-6

6060676.17 584870.72L1-7

6060703.26 584864.96L1-8

6060699.82 584861.21L1-9

6060717.22 584840.78L1-10

6060712.59 584838.23L1-11

6060725.00 584803.68L1-12

6060720.02 584802.36L1-13

6060732.47 584765.09L1-14

6060727.49 584763.73L1-15

6060757.08 584988.27LŠ-53

6060733.96 584838.75LŠ-54

6060925.56 584795.30LŠ-52

6060741.63 584845.79LŠ-48

6060782.50 584856.52LŠ-17

X koordinatė Y koordinatėTaško Nr.
Šulinių ir būdingų taškų koordinatės

ŠILUMOS TINKLAI

A-3

A-2

A-1

A-4

A-5

A-8

A-7

A-6

A-9

A-10

A-13

A-12

A-11

A-14

A-15

A-17

A-16

A-18

A-19

Š-3

Š-2

Š-1

Š-4

Š-8/1

Š-7

Š-6

Š-9

Š-13/1

Š-12

Š-11

Š-14

Š-15

Š-17/2

Š-17/1

Š-18

Š-19/1

Š-8/2

Š-13/2

Š-19/2

P-3

P-2

P-1

P-4

P-5

P-8

P-7

P-6

P-9

P-10

P-13

P-12

P-11

P-14

P-15

P-17

P-16

 6060953.89   584845.16

 6060951.52   584847.65

 6060929.15   584847.10

 6060929.54   584845.65

 6060916.60   584915.88

P-1/2  6060909.52   584993.87

 6060890.02   584991.19

 6060890.41   584989.75

 6060836.34   584897.24

 6060834.50   584893.68

 6060809.75   584890.05

 6060807.47   584892.75

 6060807.87   584891.30

 6060798.91   584945.61

 6060798.38   584947.54

 6060790.12   584962.30

 6060796.63   584964.06

 6060791.80   584981.94

P-18

P-21

P-20

P-19

P-22

P-23

P-25

P-24

P-26

P-28

P-27

 6060842.57   584863.84

 6060840.25   584860.94

 6060843.15   584861.72

 6060863.75   584785.52

 6060721.91   584831.21

 6060718.92   584833.72

 6060702.76   584901.99

 6060704.85   584902.56

 6060713.84   584921.04

 6060742.98   584743.13

 6060777.21   584752.72

 6060934.95   584848.66

 6060909.52   584993.87

 6060899.53   584911.26

 6060876.74   584905.10

 6060837.11   584894.39

 6060808.91   584893.14

 6060794.95   584944.54

 6060790.58   584960.60

 6060839.72   584874.37

 6060839.68   584863.06

 6060846.23   584850.29

 6060852.01   584828.93

 6060860.51   584797.49

 6060786.99   584848.81

 6060779.61   584846.82

 6060721.15   584834.02

 6060710.67   584872.77

 6060724.21   584815.48

 6060740.05   584755.58

 6060930.82   584847.70

 6060906.49   584995.77

 6060900.30   584907.84

 6060875.24   584911.23

 6060803.71   584890.32

 6060798.21   584945.25

 6060786.98   584959.77

 6060791.90   584962.62

 6060841.45   584874.68

 6060844.21   584849.91

 6060853.73   584829.25

 6060862.24   584797.79

 6060860.76   584796.10

 6060786.58   584850.83

 6060779.93   584845.00

 6060713.88   584873.48

 6060710.50   584874.03

 6060726.94   584816.05

 6060743.24   584756.24

 6060740.25   584754.17

Pastaba

 T1 vamzdžio ašys

 T1 vamzdžio ašys

 T1 vamzdžio ašys

 T1 vamzdžio ašys

 T1 vamzdžio ašys

 T1 vamzdžio ašys

 T1 vamzdžio ašys

 T1 vamzdžio ašys

 T1 vamzdžio ašys

 T1 vamzdžio ašys

 T1 vamzdžio ašys

 T1 vamzdžio ašys

 T1 vamzdžio ašys

 T1 vamzdžio ašys

 T1 vamzdžio ašys

 T1 vamzdžio ašys

 T1 vamzdžio ašys

 T1 vamzdžio ašys

 T1 vamzdžio ašys

 T1 vamzdžio ašys

 T1 vamzdžio ašys

 T1 vamzdžio ašys

 T1 vamzdžio ašys

 T1 vamzdžio ašys

 T1 vamzdžio ašys

 T1 vamzdžio ašys

 T1 vamzdžio ašys

 T1 vamzdžio ašys

 T1 vamzdžio ašys

 T1 vamzdžio ašys

 T1 vamzdžio ašys

 T1 vamzdžio ašys

 T1 vamzdžio ašys

 T1 vamzdžio ašys

 T1 vamzdžio ašys

 T1 vamzdžio ašys

 T1 vamzdžio ašys

 T1 vamzdžio ašys

 T1 vamzdžio ašys

 T1 vamzdžio ašys

 T1 vamzdžio ašys

 T1 vamzdžio ašys

 T1 vamzdžio ašys

 T1 vamzdžio ašys

 T1 vamzdžio ašys

 T1 vamzdžio ašys

 T1 vamzdžio ašys

 T1 vamzdžio ašys

Šulinio centras

Šulinio centras

Šulinio centras

Šulinio centras

Šulinio centras

Šulinio centras

Šulinio centras

Šulinio centras

Šulinio centras

Šulinio centras

Šulinio centras

Šulinio centras

Šulinio centras

Šulinio centras

Šulinio centras

Šulinio centras

Šulinio centras

Šulinio centras

Šulinio centras

Šulinio centras

6060326.77 584892.50

X koordinatė Y koordinatėTaško Nr.
Šulinių ir būdingų taškų koordinatės

ELEKTROS TINKLAI (ESO DALIS)
Nr.1

6060324.23 584892.50Nr.-2

6060321.68 584892.50Nr.-3

6060319.14 584892.50Nr.-4

6060316.60 584892.50Nr.-5

6060812.71 584898.52

X koordinatė Y koordinatėTaško Nr.
Šulinių ir būdingų taškų koordinatės

ELEKTROS TINKLAI
E-1

6060811.52 584902.92E-2

6060813.82 584897.08E-3

6060817.88 584894.68E-4

6060819.89 584887.43E-5

6060914.00 584913.00E-6

6060914.13 584912.52E-7

6060819.50 584886.81E-8

6060817.43 584894.44E-9

6060813.41 584896.79E-10

6060822.84 584902.94E-11

6060816.13 584903.37E-12

6060815.59 584905.37E-13

6060803.77 584902.18E-14

6060802.85 584900.62E-15

6060801.79 584900.34E-16

6060816.73 584902.89E-17

6060821.07 584886.93E-18

6060873.63 584901.21E-19

6060875.10 584895.84E-20

6060816.37 584902.27E-21

6060816.95 584900.07E-22

6060829.57 584853.48E-23

6060836.64 584855.42E-24

6060836.90 584854.45E-25E-25

6060326.77 584999.37

X koordinatė Y koordinatėTaško Nr.
Šulinių ir būdingų taškų koordinatės

ELEKTRONINIŲ RYŠIŲ TINKLAI

RKŠ-1

6060324.23 584999.37RKŠ-2

6060321.68 584999.37RKŠ-3

6060319.14 584999.37R0-1

6060316.60 584999.37R0-2

INŽINERINIŲ TINKLŲ SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

anksčiau suprojektuoti vandentiekio tinklaiAV1

AF1

AL1

T1A;T2A

anksčiau suprojektuoti buitinių nuotekų tinklai

anksčiau suprojektuoti lietaus nuotekų tinklai

anksčiau suprojektuoti šilumos tinklai

E1 anksčiau suprojektuoti 0,4kV elektros tinklai

E2 anksčiau suprojektuoti gatvių apšvietimo tinklai

E4 anksčiau suprojektuoti 10kV elektros tinklai

projektuojami vandentiekio tinklaiV1

F1

L1

T1;T2

projektuojami buitinių nuotekų tinklai

projektuojami lietaus nuotekų tinklai

projektuojami šilumos tinklai

ankstesniu projektu naikinami tinklai

projektuojama lietaus nuotekų akumuliacinė talpaLT-1

E1 projektuojami 0.4kV elektros tinklai

R0 projektuojami elektroninių ryšių tinklai

E2 projektuojami apšvietimo tinklai

E4 projektuojami 10kV elektros  tinklai

projektuojami gaisro gesinimo sistemos tinklaiV2
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Pastabos:
1. Statybos darbai gatvės ribose vykdomi vadovaujantis STR 1.06.01:2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“, Lietuvos

Respublikos Vyriausybės 2004-02-11 nutarimu Nr. 155 patvirtintu kelių priežiūros tvarkos aprašu, Lietuvos Respublikos saugaus eismo
automobilių keliais įstatymu ir kitais susijusiais teisės aktais. Dangos konstrukcija parenkama pagal Automobilių kelių standartizuotų dangų
konstrukcijų projektavimo taisykles KPT SDK 07.

2. Esant poreikiui prieš darbų pradžią rangovas parengia ir suderina laikiną eismo organizavimo darbo projektą su VMSA Eismo
organizavimo skyriumi ir Vilniaus m. VPK kelių policijos valdyba.
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1

1

4.71 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.83

4.66 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.84

5.56 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.85

5.59 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.80

4.67 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.81

4.81 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.82

16.79 m²

Šilumos punktas

IA-1ŠP.2

3737.97 m²

Automobilių saugykla

IA-1AS.1

14.60 m²

Šilumos punktas

IA-1ŠP.4

2307.82 m²

Automobilių saugykla

IA-1AS.3

31.37 m²

Ventkamera

IA-1V.2

36.28 m²

Ventkamera

IA-1V.3

3.45 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.59

4.48 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.60

5.15 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.61

4.40 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.62

5.28 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.63

5.03 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.64

4.69 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.65

12.67 m²

Tambūras

IA-1L5.2

5.08 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.72

5.11 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.73

5.35 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.71

5.26 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.74

5.66 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.70

5.57 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.75

5.35 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.69

5.25 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.76

5.33 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.68

5.24 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.77

20.58 m²

Ventkamera

IA-1V.4

5.35 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.79

4.85 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.86

5.00 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.87

5.18 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.88

5.12 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.89

4.30 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.90

4.04 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.91

4.53 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.92

4.64 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.93

5.99 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.94

6.85 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.95

34.32 m²

Ventkamera

IA-1V.5

37.58 m²

Ventkamera

IA-1V.6

4.32 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.58

37.68 m²

Vandens įvadas

IA-1VĮ.2

6.89 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.96

6.49 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.97

15.54 m²

Techninė patalpa

IA-1EL.1

8.51 m²

Laiptinė

IA-1L4.3

5.46 m²

Holas

IA-1L5.1

8.88 m²

Laiptinė

IA-1L5.2

8.34 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.106

3.86 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.98

4.36 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.99

8.16 m²

Laiptinė

IA-1L6.3

3.57 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.47

8.65 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.48

8.31 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.49

5.64 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.50

15.57 m²

Šilumos punktas

IA-1ŠP.3

5.70 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.51

5.43 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.52

5.37 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.53

5.44 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.54

5.33 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.55

5.20 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.56

5.27 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.57

5.04 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.67

8.18 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.66

5.07 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.78

4.34 m²

Elektros skydinė

IA-1ES.1

4.56 m²

Elektros skydinė

IA-1ES.4

4.57 m²

Elektros skydinė

IA-1ES.2

4.62 m²

Elektros skydinė

IA-1ES.3

4.23 m²

Elektros skydinė

IA-1ES.5

4.46 m²

Elektros skydinė

IA-1ES.6

8.21 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.107

37.34 m²

Ventkamera

IA-1V.1

8.06 m²

Laiptinė

IA-1L1.3

16.86 m²

Šilumos punktas

IA-1ŠP.1

6.42 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.28

5.98 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.40

5.78 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.41

7.63 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.42

7.23 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.44

65.75 m²

Konteinerinė

IA-1KN.1

4.37 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.11

3.39 m²

Valytojos WC

IA-1VP.1

6.91 m²

Valytojos patalpa

IA-1VP.2

6.63 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.43

6.68 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.45

6.16 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.46

8.06 m²

Laiptinė

IA-1L3.3

8.06 m²

Laiptinė

IA-1L2.3

5.46 m²

Holas

IA-1L4.1

5.46 m²

Holas

IA-1L1.1

4.73 m²

Tambūras

IA-1L1.2

5.46 m²

Holas

IA-1L2.1

5.38 m²

Tambūras

IA-1L2.2

4.73 m²

Tambūras

IA-1L3.2

5.46 m²

Holas

IA-1L3.1

4.13 m²

Tambūras

IA-1L4.2

4.73 m²

Tambūras

IA-1DS.2

5.46 m²

Holas

IA-1L6.1

14.01 m²

Šilumos punktas

IA-1ŠP.6

13.95 m²

Šilumos punktas

IA-1ŠP.5

4.95 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.104

5.16 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.105

6.73 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.100

3.64 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.101

3.76 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.102

8.58 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.30

8.58 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.29

8.19 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.27

9.09 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.26

8.90 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.25

7.69 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.24

7.97 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.12

8.09 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.13

7.93 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.14

7.93 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.15

9.69 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.16

9.59 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.17

9.28 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.18

9.12 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.19

9.12 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.20

9.28 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.21

9.59 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.22

9.09 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.23

5.38 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.3

6.01 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.4

5.88 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.5

6.10 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.6

5.26 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.2

5.51 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.1

54.82 m²

Koridorius

IA-1L1.4

7.95 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.7

7.78 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.8

7.93 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.9

8.46 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.39

7.33 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.38

6.00 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.31

6.55 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.32

6.33 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.33

6.43 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.34

4.99 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.36

4.99 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.37
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48.42 m²

Siurblinė

IA-1S.1

4.05 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.103

3.69 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.104

2.97 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.105

3.06 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.106
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PDG5k
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PDG3d
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PDG1k
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PDG3d
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PDG1k

EI260-C3

PD1d

PDG5k

EI260-C3

PD1k

PD1d

PD1d

PDG4d

EI260-C3

PD1k

PD1k

PD1kPD1dPD1d

PD1k PD1k PD1d

PD1k PD1k PD1d

PDG5k

EI260-C3

PD1k

PD1d

PDG6d

EI260-C3

PDG6d

EI260-C3

PDG6k

EI260-C3

PDG6k

EI260-C3

PDG6k

EI260-C3

PD1d

PD1k

PDG3k

EW30-C3

PDG3k

EW30-C3

PD1k

PD1d

PD1d

PD1d

PDG7k

EW30-C3

PD1d

PD1k PD1k

PD1d

PD1d

PDG1k

EI260-C3

PDG3k

EW30-C3

PDG1d
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PDG3d
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PDG3d
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PDG1d
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PDG3k
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PDG1d
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PDG1k
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PDG1k

EI260-C3

PDG1k

EI260-C3

PDG1d
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PDG5d

EI260-C3

PDG5k

EI260-C3

PD1dPD1k

PDG5d
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PD1d PD1k PD1d PD1k PD1d PD1k PD1d PD1k PD1d PD1k PD1d

PD1k PD1d PD1k PD1d PD1k PD1d

PD1k PD1d PD1d

PD1d PD1k PD1k

PDG2d

EW30-C3

PD1k PD1d PD1d

PD1d

PD1d

PD1d PD1k PD1d PD1d

PD1d PD1k

PDG6k

EI260-C3

PD1k

PD1d PD1k

PDG2k

EW30-C3

PD1k

PD1k

PD1k

PD1d

PDG1k

EI260-C3

PD1d

PD1d

PD1d

PD1d

5.85 m²

Dviračių saugykla

IA-1DS.10

5.51 m²
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Dokumento pavadinimas

Statytojas

Statinio numeris ir pavadinimas

Dokumento žymuo

LT

UAB "T. BALČIŪNO ARCHITEKTŪROS BIURAS"
TBAB

T. BALČIŪNAS
R. PETRAITYTĖ-ZUBRICKIENĖ
Ž. JAGĖLA
D. MARTINAITIS

G. PASLAITIS
L. VENCKUTĖ

Arch.
Arch.

Arch.
Arch.
Arch.
PDV/Arch.

A822, 3538

Kalba Lapų

Laida

A658

Lukiškių  g.3, Vilnius, Lietuva  Tel. 869816891, e-paštas g.paslaitis@outlook.com

ČUAB "PASLAI IO PROJEKTAVIMO BIURAS"

Rūdnininkų g. 12-1, Vilnius, tel.: +37061404878, e-paštas balciunas.tadas@gmail.com

Statinio projekto pavadinimas

J.RUTKAUSKIENĖPV16502
Laisvės pr. 3, Vilnius, +370 5 2105330, merko@merko.lt

"MERKO BŪSTAS"UAB

1902-D0001-PP-SA

DAUGIABUČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ KOMPLEKSAS
MANUFAKTŪRŲ G. 7, VILNIUJE.
YPATINGAS STATINYS.
REKONSTRUKCIJA

R. DAUTARTAITĖ-TRIBANDĖ

Įm. kodas 303585398. Kalvarijų g. 1, Vilnius
+370 600 445 46  info@kubinismetras.lt

UAB  "Kubinis metras"
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SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

REKONSTRUOJAMA PASTATO DALIS

NAUJAI PROJEKTUOJAMOS SIENOS

Pastabos: rekonstruojama pastato
dalis bus tikslinama TP stadijoje.
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13.15 m²

Laiptinė

IIA-1L1.1

5.69 m²

Koridorius

IIA-1L1.2

17.08 m²

Ventkamera

IIA-1V.1

18.52 m²

Ventkamera

IIA1V.2

14.15 m²

Techninė patalpa

IIA-1EL.1

18.52 m²

Ventkamera

IIA-1V.3

5.70 m²

Holas

IIA-1L2.1

8.06 m²

Laiptinė

IIA-1L3.3

5.46 m²

Holas

IIA-1L4.1

7.54 m²

Laiptinė

IIA-1L4.3

6.00 m²

Holas

IIA-1L8.1

8.09 m²

Laiptinė

IIA-1L8.3

16.05 m²

Šilumos punktas

IIA-1ŠP.7

27.52 m²

Ventkamera

IIA-1V.7

5.46 m²

Holas

IIA-1L7.1

8.06 m²

Laiptinė

IIA-1L7.3

25.34 m²

Ventkamera

IIA-1V.4

8.91 m²

Laiptinė

IIA-1L6.3

7.33 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.39

8.91 m²

Laiptinė

IIUA-1L5.3

4.17 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.59

4.23 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.57

5.12 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.47

5.43 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.48

5.47 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.49

5.12 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.46

5.43 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.45

5.38 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.44

4059.57 m²

Automobilių saugykla

IIA-1AS.1

5.51 m²

Elektros skydinė

IIA-1ES.6

5.41 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.2

15.75 m²

Šilumos punktas

IIA-1ŠP.1

16.12 m²

Šilumos punktas

IIA-1ŠP.2

5.24 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.3

30.16 m²

Vandens įvadas

IIA-1V Į.1

20.54 m²

Ventkamera

IIA-1V.6

20.48 m²

Ventkamera

IIA-1V.5

6.19 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.38

6.00 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.36

6.18 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.34

5.41 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.31

6.01 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.33

3.46 m²

Valytojos patalpa

IIA-1VP.1

2.42 m²

Valytojos WC

IIA-1VP.2

51.60 m²

Komercinė patalpa

IIA-1K1.1

51.41 m²

Komercinė patalpa

IIA-1K2.1

47.05 m²

Konteinerinė

IIA-1KN.1

16.92 m²

Šilumos punktas

IIA-1ŠP.4

12.30 m²

Šilumos punktas

IIA-1ŠP.5

12.30 m²

Šilumos punktas

IIA-1ŠP.6

15.81 m²

Šilumos punktas

IIA-1ŠP.3

5.89 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.5

5.95 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.6

6.05 m²

Laiptinė

IIA-1L2.2

6.05 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.4

6.37 m²

Dviračių saugykla

IIA1DS.7

6.30 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.8

6.37 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.9

4.16 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.58

4.54 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.55

4.41 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.54

4.40 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.53

4.50 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.52

4.54 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.51

4.55 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.50

6.03 m²

Holas

IIA-1L3.1

6.55 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.10

6.49 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.11

6.49 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.12

6.49 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.13

6.55 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.14

6.37 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.15

6.30 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.16

6.37 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.17

5.09 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.18

4.93 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.19

5.00 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.20

5.27 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.32

6.00 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.35

6.00 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.37

11.68 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.60

10.96 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.61

10.88 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.62

8.37 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.42

8.46 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.43

4.52 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.40

3.64 m²

Elektros skydinė

IIA-1ES.7

4.98 m²

Holas

IIA-1L6.2

4.97 m²

Holas

IIA-1L5.2

?

?

5.23 m²

San. mazgas

IIA-1K1.2

5.40 m²

San. mazgas

IIA-1K2.2

3245.71 m²

Automobilių saugykla

IIA-1AS.2

8.06 m²

Laiptinė

IIA-1L2.3

5.72 m²

Koridorius

IIA-1L3.2

3.85 m²

Koridorius

IIA-1L4.2

3.60 m²

Koridorius

IIA-1L5.1

3.59 m²

Koridorius

IIA-1L6.1

6.30 m²

Koridorius

IIA-1L7.2

5.79 m²

Koridorius

IIA-1L8.2

E
/
R

V
N
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4.95 m²

Elektros skydinė

IA-1ES.1

4.85 m²

Elektros skydinė

IA-1ES.2

4.97 m²

Elektros skydinė

IA-1ES.3

4.97 m²

Elektros skydinė

IA-1ES.4

7.11 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.25

5.25 m²

Dviračių saugykla
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7.21 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.22

6.97 m²
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Koridorius
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6.54 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.23

6.54 m²

Dviračių saugykla
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6.99 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.28

6.91 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.29

7.02 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.30

6.83 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.56

19.44 m²

Šilumos punktas
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26.72 m²
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IIA-1V.8

5.46 m²
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IIA-1L9.1

4.97 m²
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7.93 m²

Laiptinė

IIA-1L9.3

4.94 m²

Elektros skydinė

IIA-1ES.5

4.59 m²

Dviračių saugykla

IIA-1DS.86

2.47 m²

Elektros skydinė

IIA-1ES.8
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C(D) C(D)

D(D) D(D)

E(D) E(D)

F(D) F(D)

G(D) G(D)

H(D) H(D)

1(D)

1(D)

I(D) I(D)

J(D) J(D)

K(D) K(D)

L(D) L(D)

5(D)

5(D)

6(D)

6(D)

9.89

m²

Holas

IID12.1

5.18

m²

San.

mazgas

IID12.2

2.31

m²

Drabužinė

IID12.3

32.95

m²

Gyv.

kambarys

IID12.4

12.42

m²

Miegamasis

IID12.5

19.14

m²

Miegamasis

IID12.6

5.61

m²

Balkonas

IID12.B

7.43

m²

Holas

IID13.1

4.68

m²

San.

mazgas

IID13.2

30.95

m²

Gyv.

kambarys

IID13.3

14.00

m²

Miegamasis

IID13.4

5.61

m²

Balkonas

IID13.B

4.18

m²

Holas

IID11.1

5.06

m²

San.

mazgas

IID11.2

23.74

m²

Gyv.

kambarys

IID11.3

14.50

m²

Miegamasis

IID11.4

5.11

m²

Balkonas

IID11.B

3.37

m²

Holas

IID14.1

4.79

m²

San.

mazgas

IID14.2

31.66

m²

Gyv.

kambarys

IID14.3

5.11

m²

Balkonas

IID14.B

16.64

m²

Koridorius

IID1K.1

12.45

m²

Koridorius

IID1K.2

3.37

m²

Holas

IID15.1

4.79

m²

San.

mazgas

IID15.2

30.28

m²

Gyv.

kambarys

IID15.3

9.89

m²

Holas

IID17.1

5.18

m²

San.

mazgas

IID17.2

34.32

m²

Gyv.

kambarys

IID17.3

12.48

m²

Miegamasis

IID17.4

18.94

m²

Miegamasis

IID17.5

5.61

m²

Balkonas

IID17.B

7.43

m²

Holas

IID16.1

4.68

m²

San.

mazgas

IID16.2

29.96

m²

Gyv.

kambarys

IID16.3

13.80

m²

Miegamasis

IID16.4

5.61

m²

Balkonas

IID16.B

2.76

m²

Holas

IID18.1

5.06

m²

San.

mazgas

IID18.2

23.52

m²

Gyv.

kambarys

IID18.3

5.11

m²

Balkonas

IID15.B

3(D)

3(D)

E
/
R

V
N

Š
E

/
R

V
N

Š

L

K

P

I

1

K

PI

1

K

P I

1

K

P

I

1

L

K

P

I

1

K

PI

1

K

P I

1

K

P

I

1

K

K

K

K

L18d

L19d L19dL19d

L21d

L22k

L18d

L18d

L21k

L22d

L18d

L18d

L18d

L22k

L22d

L19d

L19d

L19d

L22d

L21k

L20d L20d L20d

L19d

L19d

L19d

L21d

L22k

L22d

T6

T10

T7

T10

T7

T10

L23k

L23d

L23k

T9

T8T8

T9

T4

T5

T5

T4

T10

LD3d

KD2d

C3-Sm

KD3d

C3-Sm

V-3

V-4

BD3d

BD4d

BD3d

BD4d

BD4k

BD5k

C3-Sm

BD3k

BD4k

1750

4(E)

4(E)

3(E)

3(E)

2(E)

2(E)

1(E)

1(E)
A(E)

A(E)

B(E)

B(E)

C(E)

C(E)

D(E)

D(E)

2.45

m²

Holas

IIE11.1

5.60

m²

San.

mazgas

IIE11.2

24.67

m²

Gyv.

kambarys

IIE11.3

4.86

m²

Holas

IIE13.1

5.45

m²

San.

mazgas

IIE13.2

14.36

m²

Miegamasis

IIE13.5

30.45

m²

Gyv.

kambarys

IIE13.3

6.89

m²

Holas

IIE12.1

5.28

m²

San.

mazgas

IIE12.2

31.22

m²

Gyv.

kambarys

IIE12.3

13.94

m²

Miegamasis

IIE12.5

12.98

m²

Miegamasis

IIE12.4

5.42

m²

Holas

IIE14.1

4.11

m²

San.

mazgas

IIE14.2

22.52

m²

Gyv.

kambarys

IIE14.3

10.77

m²

Miegamasis

IIE14.4

11.01

m²

Miegamasis

IIE13.4

5(E)

5(E)

6(E)

6(E)

E(E)

E(E)

I

P

K

I

P

K

K

L

I

P

I

P

K

1

1

1

1

E

/

R

V

N

Š

4(F)

4(F)

3(F)

3(F)

2(F)

2(F)

1(F)

1(F)
A(F)

A(F)

B(F)

B(F)

C(F)

C(F)

D(F)

D(F)

2.45

m²

Holas

IIF11.1

5.60

m²

San.

mazgas

IIF11.2

24.67

m²

Gyv.

kambarys

IIF11.3

4.86

m²

Holas

IIF13.1

5.45

m²

San.

mazgas

IIF13.2

14.36

m²

Miegamasis

IIF13.5

30.45

m²

Gyv.

kambarys

IIF13.3

6.89

m²

Holas

IIF12.1

5.28

m²

San.

mazgas

IIF12.2

31.22

m²

Gyv.

kambarys

IIF12.3

13.94

m²

Miegamasis

IIF12.5

12.98

m²

Miegamasis

IIF12.4

5.42

m²

Holas

IIF14.1

4.11

m²

San.

mazgas

IIF14.2

22.52

m²

Gyv.

kambarys

IIF14.3

10.77

m²

Miegamasis

IIF14.4

11.01

m²

Miegamasis

IIF13.4

5(F)

5(F)

6(F)

6(F)

E(F)

E(F)

I

P

K

I

P

K

K

L

I

P

I

P

K

1

1

1

1

E

/

R

V

N

Š

9(G)

9(G)

8(G)

8(G)

5(G)

5(G)

6(G)

6(G)

7(G)

7(G)4(G)

4(G)

2(G)

2(G)

3(G)

3(G)

A(G)A(G)

B(G)B(G)

C(G)C(G)

F(G)F(G)

30.82

m²

Gyv.

kambarys

IIG18.4

12.62

m²

Miegamasis

IIG17.4

4.81

m²

San.

mazgas

IIG17.2

4.29

m²

San.

mazgas

IIG16.2

3.20

m²

Drabužinė

IIG18.3

15.03

m²

Miegamasis

IIG18.5

4.98

m²

Holas

IIG17.1

3.74

m²

Holas

IIG16.1

4.15

m²

San.

mazgas

IIG15.3

6.06

m²

Holas

IIG18.1

3.19

m²

Drabužinė

IIG15.4

7.89

m²

Balkonas

IIG16.B

7.67

m²

Balkonas

IIG18.B

28.65

m²

Gyv.

kambarys

IIG17.3

28.59

m²

Gyv.

kambarys

IIG16.3

D(G)D(G)

E(G)E(G)

15.82

m²

Miegamasis

IIG15.6

8.90

m²

Holas

IIG15.1

5.09

m²

San.

mazgas

IIG15.2

5.09

m²

San.

mazgas

IIG14.2

12.51

m²

Miegamasis

IIG15.7

33.94

m²

Gyv.

kambarys

IIG15.5

3.19

m²

Drabužinė

IIG14.4

8.90

m²

Holas

IIG14.1

6.65

m²

Koridorius

IIG1K.2

1(G)

1(G)

33.94

m²

Gyv.

kambarys

IIG14.5

8.10

m²

Balkonas

IIG17.B

7.48

m²

Balkonas

IIG15.B

15.82

m²

Miegamasis

IIG14.6

12.51

m²

Miegamasis

IIG14.7

4.15

m²

San.

mazgas

IIG14.3

7.48

m²

Balkonas

IIG14.B

30.82

m²

Gyv.

kambarys

IIG11.4

12.62

m²

Miegamasis

IIG12.4

4.81

m²

San.

mazgas

IIG12.2

4.29

m²

San.

mazgas

IIG13.2

3.20

m²

Drabužinė

IIG11.3

4.98

m²

Holas

IIG12.1

3.74

m²

Holas

IIG13.1

7.89

m²

Balkonas

IIG13.B

7.67

m²

Balkonas

IIG11.B

28.65

m²

Gyv.

kambarys

IIG12.3

5.28

m²

San.

mazgas

IIG11.2

28.59

m²

Gyv.

kambarys

IIG13.3

6.65

m²

Koridorius

IIG1K.1

8.10

m²

Balkonas

IIG12.B

15.03

m²

Miegamasis

IIG11.5

6.06

m²

Holas

IIG11.1

5.28

m²

San.

mazgas

IIG18.2

K

I

P

K

L

K

I

P

K 1

K

P I

1

1

K1

PI

1

K

K

I

P

K

I

P

K

1

L

I P

K 1

K

IP

K1

K

E/R VN Š E/RVNŠ

4(A)

4(A)

3(A)

3(A)

2(A)

2(A)

1(A)

1(A)

A(A)A(A)

B(A)B(A)

C(A)C(A)

D(A)D(A)

4.86

m²

Holas

IIA13.1

5.45

m²

San.

mazgas

IIA13.2

14.36

m²

Miegamasis

IIA13.5

30.42

m²

Gyv.

kambarys

IIA13.3

6.89

m²

Holas

IIA12.1

5.28

m²

San.

mazgas

IIA12.2

31.22

m²

Gyv.

kambarys

IIA12.3

13.94

m²

Miegamasis

IIA12.5

12.98

m²

Miegamasis

IIA12.4

11.01

m²

Miegamasis

IIA13.4

E(A)E(A)

2.45

m²

Holas

IIA14.1

5.60

m²

San.

mazgas

IIA14.2

24.67

m²

Gyv.

kambarys

IIA14.3

5.42

m²

Holas

IIA11.1

4.11

m²

San.

mazgas

IIA11.2

22.52

m²

Gyv.

kambarys

IIA11.3

10.77

m²

Miegamasis

IIA11.4

5(A)

5(A)

I P

K

I

P

1 K

1

K

1

L

I P

I

P

1K

E
/
R

V
N

Š

LD1k

BD1k

C3-Sm

BD1d

C3-Sm

BD1d

C3-Sm

BD2k

C3-Sm

L2d

L1d

L1d

L1d

L2d

L1dL1d L12d

L6k L6k

L6d L6d

L1d

L1d

L2d

L1d

L2d

L1d

6(A)

6(A)

4(H)

4(H)

2(H)

2(H)

3(H)

3(H)

A(H) A(H)

B(H) B(H)

C(H) C(H)

D(H) D(H)

H(H) H(H)

E(H) E(H)

F(H) F(H)

G(H) G(H)

1(H)

1(H)

I(H) I(H)

J(H) J(H)

5(H)

5(H)

14.69

m²

Miegamasis

IIH18.4

5.95

m²

Holas

IIH18.1

4.64

m²

San.

mazgas

IIH18.2

27.67

m²

Gyv.

kambarys

IIH18.3

9.43

m²

Holas

IIH17.1

5.04

m²

San.

mazgas

IIH17.2

24.54

m²

Gyv.

kambarys

IIH17.3

13.47

m²

Miegamasis

IIH17.4

9.48

m²

Miegamasis

IIH17.5

14.47

m²

Koridorius

IIH1K.1

14.48

m²

Koridorius

IIH1K.2

14.69

m²

Miegamasis

IIH13.4

5.95

m²

Holas

IIH13.1

4.64

m²

San.

mazgas

IIH13.2

27.67

m²

Gyv.

kambarys

IIH13.3

9.33

m²

Holas

IIH14.1

5.04

m²

San.

mazgas

IIH14.2

24.54

m²

Gyv.

kambarys

IIH14.3

13.39

m²

Miegamasis

IIH14.5

9.48

m²

Miegamasis

IIH14.4

4.91

m²

Holas

IIH19.1

4.38

m²

San.

mazgas

IIH19.2

24.19

m²

Gyv.

kambarys

IIH19.3

4.74

m²

Holas

IIH12.1

4.38

m²

San.

mazgas

IIH12.2

24.19

m²

Gyv.

kambarys

IIH12.3

5.28

m²

San.

mazgas

IIH11.2

3.79

m²

Holas

IIH11.1

21.80

m²

Gyv.

kambarys

IIH11.3

K

K

P

I

K K

P I

K

K

L

I P

1

K

I

P

K

K

1

P

I

K

1

K

P I

K

K

L

I P

1

1

1

1

P I

K 1

K

K

IP

K 1

1

K

P

I

5.11

m²

Holas

IIH15.1

4.73

m²

San.

mazgas

IIH15.2

22.69

m²

Gyv.

kambarys

IIH15.3

11.57

m²

Miegamasis

IIH15.4

5.11

m²

Holas

IIH16.1

4.73

m²

San.

mazgas

IIH16.2

22.69

m²

Gyv.

kambarys

IIH16.3

11.57

m²

Miegamasis

IIH16.4

11.60

m²

Miegamasis

IIH110.4

4.64

m²

San.

mazgas

IIH110.2

5.36

m²

Holas

IIH110.1

21.85

m²

Gyv.

kambarys

IIH110.3

E
/
R

V
N

Š
E

/
R

V
N

Š

1(B)

1(B)

2(B)

2(B)

5(B)

5(B)

4(B)

4(B)

3(B)

3(B) 6(B)

6(B)

F(B) F(B)

D(B) D(B)

C(B) C(B)

A(B) A(B)

E(B) E(B)

B(B) B(B)

28.57

m²

Gyv.

kambarys

IIB31.3

30.85

m²

Gyv.

kambarys

IIB33.4

12.62

m²

Miegamasis

IIB32.4

4.81

m²

San.

mazgas

IIB32.2

4.29

m²

San.

mazgas

IIB31.2

4.11

m²

San.

mazgas

IIB33.2

5.05

m²

San.

mazgas

IIB33.3

15.26

m²

Miegamasis

IIB33.7

4.98

m²

Holas

IIB32.1

28.71

m²

Gyv.

kambarys

IIB32.3

3.74

m²

Holas

IIB31.1

7.38

m²

Holas

IIB33.1

7.85

m²

Balkonas

IIB31.B

7.68

m²

Balkonas

IIB33.B

11.15

m²

Miegamasis

IIB33.6

9.03

m²

Koridorius

IIB3K.1

8.14

m²

Balkonas

IIB32.B

28.57

m²

Gyv.

kambarys

IIB36.3

31.26

m²

Gyv.

kambarys

IIB34.4

12.62

m²

Miegamasis

IIB35.4

4.81

m²

San.

mazgas

IIB35.2

4.29

m²

San.

mazgas

IIB36.2

4.11

m²

San.

mazgas

IIB34.2

5.05

m²

San.

mazgas

IIB34.3

15.26

m²

Miegamasis

IIB34.7

4.98

m²

Holas

IIB35.1

28.54

m²

Gyv.

kambarys

IIB35.3

3.74

m²

Holas

IIB36.1

7.35

m²

Balkonas

IIB36.B

7.65

m²

Balkonas

IIB34.B

11.15

m²

Miegamasis

IIB34.6

9.03

m²

Koridorius

IIB3K.2

7.56

m²

Balkonas

IIB35.B

7.38

m²

Holas

IIB34.1

23

K

I

P

K

L

K

I

P

K 1 2 3

2

3

K

P I

K123

PI

1 2 3

K

K

I

P

K

I

P

2

3

K

1

1

1

L

E/R VN Š E/RVNŠ

L17k L17d

L17k

L17d

L17k

L17dL17k

T2

T1T1

L17d

L17k

L17d

L17k

T1 T1

T2

T3 T3 T3 T3

T2
T2

T3T3 T3 T3

L16k L15k L16dL15d

L14kL15kL14kL15k
L14d L15d L14d L15d

V-2

V-1

BD3k

BD4d

BD3d

KD1k

C3-Sm

KD1d

C3-Sm

BD3k

BD4k

BD3d

1(C)

1(C)

2(C)

2(C)

5(C)

5(C)

4(C)

4(C)

3(C)

3(C) 6(C)

6(C)

F(C) F(C)

D(C) D(C)

C(C) C(C)

A(C) A(C)

E(C) E(C)

B(C) B(C)

28.57

m²

Gyv.

kambarys

IIC31.3

30.79

m²

Gyv.

kambarys

IIC33.4

12.62

m²

Miegamasis

IIC32.4

4.81

m²

San.

mazgas

IIC32.2

4.29

m²

San.

mazgas

IIC31.2

4.11

m²

San.

mazgas

IIC33.2

5.05

m²

San.

mazgas

IIC33.3

15.26

m²

Miegamasis

IIC33.7

4.98

m²

Holas

IIC32.1

28.62

m²

Gyv.

kambarys

IIC32.3

3.74

m²

Holas

IIC31.1

7.38

m²

Holas

IIC33.1

7.89

m²

Balkonas

IIC31.B

7.67

m²

Balkonas

IIC33.B

11.15

m²

Miegamasis

IIC33.6

9.03

m²

Koridorius

IIC3K.1

8.10

m²

Balkonas

IIC32.B

28.57

m²

Gyv.

kambarys

IIC36.3

31.31

m²

Gyv.

kambarys

IIC34.4

12.62

m²

Miegamasis
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Dokumento pavadinimas
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Statinio numeris ir pavadinimas

Dokumento žymuo
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UAB "T. BALČIŪNO ARCHITEKTŪROS BIURAS"
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m²

Miegamasis

IIA11.4

5(A)

5(A)

I P

K

I

P

1 K

1

K

1

L

I P

I

P

1K

E
/
R

V
N

Š

LD1k

BD1k

C3-Sm

BD1d

C3-Sm

BD1d

C3-Sm

BD2k

C3-Sm

L2d

L1d

L1d

L1d

L2d

L1dL1d L12d

L6k L6k

L6d L6d

L1d

L1d

L2d

L1d

L2d

L1d

6(A)

6(A)

4(H)

4(H)

2(H)

2(H)

3(H)

3(H)

A(H) A(H)

B(H) B(H)

C(H) C(H)

D(H) D(H)

H(H) H(H)

E(H) E(H)

F(H) F(H)

G(H) G(H)

1(H)

1(H)

I(H) I(H)

J(H) J(H)

5(H)

5(H)

14.69

m²

Miegamasis

IIH18.4

5.95

m²

Holas

IIH18.1

4.64

m²

San.

mazgas

IIH18.2

27.67

m²

Gyv.

kambarys

IIH18.3

9.43

m²

Holas

IIH17.1

5.04

m²

San.

mazgas

IIH17.2

24.54

m²

Gyv.

kambarys

IIH17.3

13.47

m²

Miegamasis

IIH17.4

9.48

m²

Miegamasis

IIH17.5

14.47

m²

Koridorius

IIH1K.1

14.48

m²

Koridorius

IIH1K.2

14.69

m²

Miegamasis

IIH13.4

5.95

m²

Holas

IIH13.1

4.64

m²

San.

mazgas

IIH13.2

27.67

m²

Gyv.

kambarys

IIH13.3

9.33

m²

Holas

IIH14.1

5.04

m²

San.

mazgas

IIH14.2

24.54

m²

Gyv.

kambarys

IIH14.3

13.39

m²

Miegamasis

IIH14.5

9.48

m²

Miegamasis

IIH14.4

4.91

m²

Holas

IIH19.1

4.38

m²

San.

mazgas

IIH19.2

24.19

m²

Gyv.

kambarys

IIH19.3

4.74

m²

Holas

IIH12.1

4.38

m²

San.

mazgas

IIH12.2

24.19

m²

Gyv.

kambarys

IIH12.3

5.28

m²

San.

mazgas

IIH11.2

3.79

m²

Holas

IIH11.1

21.80

m²

Gyv.

kambarys

IIH11.3

K

K

P

I

K K

P I

K

K

L

I P

1

K

I

P

K

K

1

P

I

K

1

K

P I

K

K

L

I P

1

1

1

1

P I

K 1

K

K

IP

K 1

1

K

P

I

5.11

m²

Holas

IIH15.1

4.73

m²

San.

mazgas

IIH15.2

22.69

m²

Gyv.

kambarys

IIH15.3

11.57

m²

Miegamasis

IIH15.4

5.11

m²

Holas

IIH16.1

4.73

m²

San.

mazgas

IIH16.2

22.69

m²

Gyv.

kambarys

IIH16.3

11.57

m²

Miegamasis

IIH16.4

11.60

m²

Miegamasis

IIH110.4

4.64

m²

San.

mazgas

IIH110.2

5.36

m²

Holas

IIH110.1

21.85

m²

Gyv.

kambarys

IIH110.3

E
/
R

V
N

Š
E

/
R

V
N

Š

1(B)

1(B)

2(B)

2(B)

5(B)

5(B)

4(B)

4(B)

3(B)

3(B) 6(B)

6(B)

F(B) F(B)

D(B) D(B)

C(B) C(B)

A(B) A(B)

E(B) E(B)

B(B) B(B)

28.57

m²

Gyv.

kambarys

IIB31.3

30.85

m²

Gyv.

kambarys

IIB33.4

12.62

m²

Miegamasis

IIB32.4

4.81

m²

San.

mazgas

IIB32.2

4.29

m²

San.

mazgas

IIB31.2

4.11

m²

San.

mazgas

IIB33.2

5.05

m²

San.

mazgas

IIB33.3

15.26

m²

Miegamasis

IIB33.7

4.98

m²

Holas

IIB32.1

28.71

m²

Gyv.

kambarys

IIB32.3

3.74

m²

Holas

IIB31.1

7.38

m²

Holas

IIB33.1

7.85

m²

Balkonas

IIB31.B

7.68

m²

Balkonas

IIB33.B

11.15

m²

Miegamasis

IIB33.6

9.03

m²

Koridorius

IIB3K.1

8.14

m²

Balkonas

IIB32.B

28.57

m²

Gyv.

kambarys

IIB36.3

31.26

m²

Gyv.

kambarys

IIB34.4

12.62

m²

Miegamasis

IIB35.4

4.81

m²

San.

mazgas

IIB35.2

4.29

m²

San.

mazgas

IIB36.2

4.11

m²

San.

mazgas

IIB34.2

5.05

m²

San.

mazgas

IIB34.3

15.26

m²

Miegamasis

IIB34.7

4.98

m²

Holas

IIB35.1

28.54

m²

Gyv.

kambarys

IIB35.3

3.74

m²

Holas

IIB36.1

7.35

m²

Balkonas

IIB36.B

7.65

m²

Balkonas

IIB34.B

11.15

m²

Miegamasis

IIB34.6

9.03

m²

Koridorius

IIB3K.2

7.56

m²

Balkonas

IIB35.B

7.38

m²

Holas

IIB34.1
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I
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PI
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I

P
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I

P

2

3

K

1

1

1

L

E/R VN Š E/RVNŠ

L17k L17d

L17k

L17d

L17k

L17dL17k

T2

T1T1

L17d

L17k

L17d

L17k

T1 T1

T2

T3 T3 T3 T3

T2
T2

T3T3 T3 T3

L16k L15k L16dL15d

L14kL15kL14kL15k
L14d L15d L14d L15d

V-2

V-1

BD3k

BD4d

BD3d

KD1k

C3-Sm

KD1d

C3-Sm

BD3k

BD4k

BD3d

1(C)

1(C)

2(C)

2(C)

5(C)

5(C)

4(C)

4(C)

3(C)

3(C) 6(C)

6(C)

F(C) F(C)

D(C) D(C)

C(C) C(C)

A(C) A(C)

E(C) E(C)

B(C) B(C)

28.57

m²

Gyv.

kambarys

IIC31.3

30.79

m²

Gyv.

kambarys

IIC33.4

12.62

m²

Miegamasis

IIC32.4

4.81

m²

San.

mazgas

IIC32.2

4.29

m²

San.

mazgas

IIC31.2

4.11

m²

San.

mazgas

IIC33.2

5.05

m²

San.

mazgas

IIC33.3

15.26

m²

Miegamasis

IIC33.7

4.98

m²

Holas

IIC32.1

28.62

m²

Gyv.

kambarys

IIC32.3

3.74

m²

Holas

IIC31.1

7.38

m²

Holas

IIC33.1

7.89

m²

Balkonas

IIC31.B

7.67

m²

Balkonas

IIC33.B

11.15

m²

Miegamasis

IIC33.6

9.03

m²

Koridorius

IIC3K.1

8.10

m²

Balkonas

IIC32.B

28.57

m²

Gyv.

kambarys

IIC36.3

31.31

m²

Gyv.

kambarys

IIC34.4

12.62

m²

Miegamasis

IIC35.4

4.81

m²

San.

mazgas

IIC35.2

4.29

m²

San.

mazgas

IIC36.2

4.11

m²

San.

mazgas

IIC34.2

5.05

m²

San.

mazgas

IIC34.3

15.26

m²

Miegamasis

IIC34.7

4.98

m²

Holas

IIC35.1

28.62

m²

Gyv.

kambarys

IIC35.3

3.74

m²

Holas

IIC36.1

7.89

m²

Balkonas

IIC36.B

7.67

m²

Balkonas

IIC34.B

11.15

m²

Miegamasis

IIC34.6

9.03

m²

Koridorius

IIC3K.2

8.10

m²

Balkonas

IIC35.B

7.31

m²

Holas

IIC34.1
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PI
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I
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P
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1

1

L
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E/RVNŠE/R VN Š

T2

T1T1 L17d

L17k

L17d

L17k

L17d

L17k

L17d

L17k

T1 T1

T2

L17k

L17d

L17k

T3T3 T3 T3

T2

T3 T3 T3 T3

T2

L16d L15d

L16kL15k

L14kL15kL14kL15k

L14d L15d L14d L15d

V-2

V-1

KD1k

C3-Sm

BD4d

BD3k

BD3d

KD1d

C3-Sm

BD4k

BD3d

BD3k

2(D)

2(D)

4(D)

4(D)

A(D) A(D)

B(D) B(D)

C(D) C(D)

D(D) D(D)

E(D) E(D)

F(D) F(D)

G(D) G(D)

H(D) H(D)

1(D)

1(D)

I(D) I(D)

J(D) J(D)

K(D) K(D)

L(D) L(D)

5(D)

5(D)

6(D)

6(D)

9.89

m²

Holas

IID32.1

5.18

m²

San.

mazgas

IID32.2

2.31

m²

Drabužinė

IID32.3

32.18

m²

Gyv.

kambarys

IID32.4

12.48

m²

Miegamasis

IID32.5

18.94

m²

Miegamasis

IID32.6

5.61

m²

Balkonas

IID32.B

7.92

m²

Holas

IID33.1

4.68

m²

San.

mazgas

IID33.2

30.52

m²

Gyv.

kambarys

IID33.3

13.80

m²

Miegamasis

IID33.4

5.61

m²

Balkonas

IID33.B

4.18

m²

Holas

IID31.1

5.06

m²

San.

mazgas

IID31.2

23.56

m²

Gyv.

kambarys

IID31.3

14.50

m²

Miegamasis

IID31.4

5.11

m²

Balkonas

IID31.B

3.37

m²

Holas

IID34.1

4.79

m²

San.

mazgas

IID34.2

30.81

m²

Gyv.

kambarys

IID34.3

5.11

m²

Balkonas

IID34.B

16.64

m²

Koridorius

IID3K.1

16.64

m²

Koridorius

IID3K.2

3.37

m²

Holas

IID35.1

4.79

m²

San.

mazgas

IID35.2

31.02

m²

Gyv.

kambarys

IID35.3

5.09

m²

Balkonas

IID35.B

9.89

m²

Holas

IID37.1

5.18

m²

San.

mazgas

IID37.2

35.02

m²

Gyv.

kambarys

IID37.3

12.42

m²

Miegamasis

IID37.5

19.14

m²

Miegamasis

IID37.4

5.61

m²

Balkonas

IID37.B

7.43

m²

Holas

IID36.1

4.68

m²

San.

mazgas

IID36.2

30.09

m²

Gyv.

kambarys

IID36.3

14.00

m²

Miegamasis

IID36.4

5.61

m²

Balkonas

IID36.B

4.18

m²

Holas

IID38.1

5.06

m²

San.

mazgas

IID38.2

23.76

m²

Gyv.

kambarys

IID38.3

14.34

m²

Miegamasis

IID38.4

5.11

m²

Balkonas

IID38.B
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/
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/
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K

P I

3 2 1

K

P

I

3

2

1

K

K

K

K

V-3

V-4

L23kL23d

L23d

L23k

L22d

L22k

L19d

L19d

L19d

L19d

L19d

L19d

T10

T6

T10

T6

L20d L20dL20d

L21d

L22k

T5

T4

L21k

L22d

T4

T5

L18d

L18d

L18d

L22k

T10

T7

L22d

L19d L19d L19d

L22k

L18d

L18d

L18d

L21d

L21k

T8

T9 T9

T8

L22d

T10

T7

BD3d

BD4d

BD3d

BD4d

KD3d

C3-Sm

KD3k

C3-Sm

BD3k

BD4k

BD3k

BD4k

4(E)

4(E)

3(E)

3(E)

2(E)

2(E)

1(E)

1(E)
A(E)

A(E)

B(E)

B(E)

C(E)

C(E)

D(E)

D(E)

5.42

m²

Holas

IIE31.1

4.11

m²

San.

mazgas

IIE31.2

22.52

m²

Gyv.

kambarys

IIE31.3

4.85

m²

Holas

IIE33.1

5.33

m²

San.

mazgas

IIE33.2

14.36

m²

Miegamasis

IIE33.5

30.42

m²

Gyv.

kambarys

IIE33.3

6.89

m²

Holas

IIE32.1

5.16

m²

San.

mazgas

IIE32.2

31.22

m²

Gyv.

kambarys

IIE32.3

12.98

m²

Miegamasis

IIE32.4

5.42

m²

Holas

IIE34.1

4.11

m²

San.

mazgas

IIE34.2

22.52

m²

Gyv.

kambarys

IIE34.3

10.77

m²

Miegamasis

IIE34.4

10.77

m²

Miegamasis

IIE31.4

11.01

m²

Miegamasis

IIE33.4

13.94

m²

Miegamasis

IIE32.5

5(E)

5(E)

6(E)

6(E)

E(E)

E(E)

I

P

K

I

P

1

2

3

K

1

2

3

K

1

2

3

L

I

P

I

P

1

2

3

K

E

/

R

V

N
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180

160
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160

180

160
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160
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160

180

160

180
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305

4(F)

4(F)

3(F)

3(F)

2(F)

2(F)

1(F)

1(F)
A(F)

A(F)

B(F)

B(F)

C(F)

C(F)

D(F)

D(F)

5.42

m²

Holas

IIF31.1

4.11

m²

San.

mazgas

IIF31.2

22.52

m²

Gyv.

kambarys

IIF31.3

4.85

m²

Holas

IIF33.1

5.33

m²

San.

mazgas

IIF33.2

14.36

m²

Miegamasis

IIF33.5

30.42

m²

Gyv.

kambarys

IIF33.3

6.89

m²

Holas

IIF32.1

5.16

m²

San.

mazgas

IIF32.2

31.22

m²

Gyv.

kambarys

IIF32.3

12.98

m²

Miegamasis

IIF32.4

5.42

m²

Holas

IIF34.1

4.11

m²

San.

mazgas

IIF34.2

22.52

m²

Gyv.

kambarys

IIF34.3

10.77

m²

Miegamasis

IIF34.4

10.77

m²

Miegamasis

IIF31.4

11.01

m²

Miegamasis

IIF33.4

13.94

m²

Miegamasis

IIF32.5

5(F)

5(F)

6(F)

6(F)

E(F)

E(F)

I

P

K

I

P

1

2

3

K

1

2

3

K

1

2

3

L

I

P

I

P

1

2

3

K

E

/

R

V

N

Š

72.5

180

160

340

180

160

180

160

180

92.5

180

160

180

160

180

160

180

160

180

92.5

9(G)

9(G)

8(G)

8(G)

5(G)

5(G)

6(G)

6(G)

7(G)

7(G)4(G)

4(G)

2(G)

2(G)

3(G)

3(G)

A(G)A(G)

B(G)B(G)

C(G)C(G)

F(G)F(G)

D(G)D(G)

E(G)E(G)

1(G)

1(G)

31.19

m²

Gyv.

kambarys

IIG38.4

12.62

m²

Miegamasis

IIG37.4

4.81

m²

San.

mazgas

IIG37.2

4.29

m²

San.

mazgas

IIG36.2

4.11

m²

Drabužinė

IIG38.3

11.15

m²

Miegamasis

IIG38.5

4.98

m²

Holas

IIG37.1

3.74

m²

Holas

IIG36.1

4.15

m²

San.

mazgas

IIG35.3

7.38

m²

Holas

IIG38.1

3.19

m²

Drabužinė

IIG35.4

7.89

m²

Balkonas

IIG36.B

7.67

m²

Balkonas

IIG38.B

28.65

m²

Gyv.

kambarys

IIG37.3

28.59

m²

Gyv.

kambarys

IIG36.3

15.82

m²

Miegamasis

IIG35.6

8.90

m²

Holas

IIG35.1

5.09

m²

San.

mazgas

IIG35.2

5.09

m²

San.

mazgas

IIG34.2

12.51

m²

Miegamasis

IIG35.7

33.94

m²

Gyv.

kambarys

IIG35.5

3.19

m²

Drabužinė

IIG34.4

8.90

m²

Holas

IIG34.1

9.14

m²

Koridorius

IIG3K.2

33.94

m²

Gyv.

kambarys

IIG34.5

8.10

m²

Balkonas

IIG37.B

7.48

m²

Balkonas

IIG35.B

15.82

m²

Miegamasis

IIG34.6

12.51

m²

Miegamasis

IIG34.7

4.15

m²

San.

mazgas

IIG34.3

7.48

m²

Balkonas

IIG34.B

30.67

m²

Gyv.

kambarys

IIG31.4

12.62

m²

Miegamasis

IIG32.4

4.81

m²

San.

mazgas

IIG32.2

4.29

m²

San.

mazgas

IIG33.2

4.11

m²

Drabužinė

IIG31.3

4.98

m²

Holas

IIG32.1

3.74

m²

Holas

IIG33.1

7.89

m²

Balkonas

IIG33.B

7.67

m²

Balkonas

IIG31.B

28.65

m²

Gyv.

kambarys

IIG32.3

5.05

m²

San.

mazgas

IIG31.2

28.59

m²

Gyv.

kambarys

IIG33.3

9.21

m²

Koridorius

IIG3K.1

8.10

m²

Balkonas

IIG32.B

11.15

m²

Miegamasis

IIG31.5

7.38

m²

Holas

IIG31.1

5.05

m²

San.

mazgas

IIG38.2

15.27

m²

Miegamasis

IIG38.6

15.27

m²

Miegamasis

IIG31.6
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4(A)
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2(A)

2(A)

1(A)

1(A)

A(A)A(A)

B(A)B(A)

C(A)C(A)

D(A)D(A)

5.42

m²

Holas

IIA31.1

4.11

m²

San.

mazgas

IIA31.2

22.52

m²

Gyv.

kambarys

IIA31.3

4.86

m²

Holas

IIA33.1

5.33

m²

San.

mazgas

IIA33.2

14.36

m²

Miegamasis

IIA33.5

30.45

m²

Gyv.

kambarys

IIA33.3

6.89

m²

Holas

IIA32.1

5.16

m²

San.

mazgas

IIA32.2

31.22

m²

Gyv.

kambarys

IIA32.3

12.98

m²

Miegamasis

IIA32.4

5.42

m²

Holas

IIA34.1

4.11

m²

San.

mazgas

IIA34.2

22.52

m²

Gyv.

kambarys

IIA34.3

10.77

m²

Miegamasis

IIA34.4

10.77

m²

Miegamasis

IIA31.4

11.01
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IIA33.4
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IIA32.5

E(A)E(A)

5(A)

5(A)

I P

I

P

1 2 3K

K

1

2

3

K

1

2

3

K2 123

I

P

L

I P

E
/
R

V
N

Š

L2d

L1d
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BD2k

C3-Sm
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C3-Sm
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C3-Sm

BD2k

C3-Sm

6(A)

6(A)

4(H)

4(H)

2(H)

2(H)

3(H)

3(H)

A(H) A(H)

B(H) B(H)

C(H) C(H)

D(H) D(H)

H(H) H(H)

E(H) E(H)

F(H) F(H)

G(H) G(H)

1(H)

1(H)

I(H) I(H)

J(H) J(H)

5(H)

5(H)

14.69

m²

Miegamasis

IIH38.4

5.95

m²

Holas

IIH38.1

4.64

m²

San.

mazgas

IIH38.2

27.67

m²

Gyv.

kambarys

IIH38.3

9.18

m²

Holas

IIH37.1

5.04

m²

San.

mazgas

IIH37.2

24.54

m²

Gyv.

kambarys

IIH37.3

13.47

m²

Miegamasis

IIH37.4

9.48

m²

Miegamasis

IIH37.5

14.47

m²

Koridorius

IIH3K.1

14.49

m²

Koridorius

IIH3K.2

14.69

m²

Miegamasis

IIH33.4

5.95

m²

Holas

IIH33.1

4.64

m²

San.

mazgas

IIH33.2

27.67

m²

Gyv.

kambarys

IIH33.3

9.25

m²

Holas

IIH34.1

5.04

m²

San.

mazgas

IIH34.2

24.54

m²

Gyv.

kambarys

IIH34.3

13.39

m²

Miegamasis

IIH34.4

9.48

m²

Miegamasis

IIH34.5

4.77

m²

Holas

IIH39.1

4.38

m²

San.

mazgas

IIH39.2

24.19

m²

Gyv.

kambarys

IIH39.3

4.77

m²
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4.38
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San.
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IIH32.2
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m²

Gyv.
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IIH32.3
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m²
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IIH35.1

4.73

m²

San.

mazgas

IIH35.2

22.69

m²

Gyv.

kambarys

IIH35.3

11.57

m²

Miegamasis

IIH35.4

11.60

m²

Miegamasis

IIH31.4

4.64

m²

San.

mazgas

IIH31.2

5.36

m²

Holas

IIH31.1

21.85

m²

Gyv.
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IIH31.3

5.11

m²
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22.69

m²

Gyv.
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IIH36.3

11.57

m²

Miegamasis

IIH36.4
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m²

Miegamasis

IIH310.4

4.64

m²
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21.85

m²

Gyv.

kambarys
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SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

REKONSTRUOJAMA PASTATO DALIS

NAUJAI PROJEKTUOJAMOS SIENOS

Pastabos: rekonstruojama pastato
dalis bus tikslinama TP stadijoje.



Gyvenamosios paskirties (7.3) pastatai
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SITUACIJOS SCHEMA

I ETAPAS

II ETAPAS
IV ETAPAS

III ETAPAS II etapas

Lapas

Dokumento pavadinimas

Statytojas

Statinio numeris ir pavadinimas

Dokumento žymuo

LT

UAB "T. BALČIŪNO ARCHITEKTŪROS BIURAS"
TBAB

T. BALČIŪNAS
R. PETRAITYTĖ-ZUBRICKIENĖ
Ž. JAGĖLA
D. MARTINAITIS

G. PASLAITIS
L. VENCKUTĖ

Arch.
Arch.

Arch.
Arch.
Arch.
PDV/Arch.

A822, 3538

Kalba Lapų

Laida

A658

Lukiškių  g.3, Vilnius, Lietuva  Tel. 869816891, e-paštas g.paslaitis@outlook.com

ČUAB "PASLAI IO PROJEKTAVIMO BIURAS"

Rūdnininkų g. 12-1, Vilnius, tel.: +37061404878, e-paštas balciunas.tadas@gmail.com

Statinio projekto pavadinimas

J.RUTKAUSKIENĖPV16502
Laisvės pr. 3, Vilnius, +370 5 2105330, merko@merko.lt

"MERKO BŪSTAS"UAB

1902-D0001-PP-SA

DAUGIABUČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ KOMPLEKSAS
MANUFAKTŪRŲ G. 7, VILNIUJE.
YPATINGAS STATINYS.
REKONSTRUKCIJA

R. DAUTARTAITĖ-TRIBANDĖ

Įm. kodas 303585398. Kalvarijų g. 1, Vilnius
+370 600 445 46  info@kubinismetras.lt

UAB  "Kubinis metras"

Arch.

Arch.
Arch.

2019- 10

V. AVREICEVIČ
M. BLIUJUS

2019- 10
2019- 10
2019- 10
2019- 10
2019- 10

2019- 10
2019- 10

2019- 10
2019- 10

N.ŠIMKEVIČIENĖ 2019- 10PV asist.

1(B)

1(B)

2(B)

2(B)

5(B)

5(B)

4(B)

4(B)

3(B)

3(B) 6(B)

6(B)

F(B) F(B)

D(B) D(B)

C(B) C(B)

A(B) A(B)

E(B) E(B)

B(B) B(B)

28.57

m²

Gyv.

kambarys

IIB31.3

30.85

m²

Gyv.

kambarys

IIB33.4

12.62

m²

Miegamasis

IIB32.4

4.81

m²

San.

mazgas

IIB32.2

4.29

m²

San.

mazgas

IIB31.2

4.11

m²

San.

mazgas

IIB33.2

5.05

m²

San.

mazgas

IIB33.3

15.26

m²

Miegamasis

IIB33.7

4.98

m²

Holas

IIB32.1

28.71

m²

Gyv.

kambarys

IIB32.3

3.74

m²

Holas

IIB31.1

7.38

m²

Holas

IIB33.1

7.85

m²

Balkonas

IIB31.B

7.68

m²

Balkonas

IIB33.B

11.15

m²

Miegamasis

IIB33.6

9.03

m²

Koridorius

IIB3K.1

8.14

m²

Balkonas

IIB32.B

28.57

m²

Gyv.

kambarys

IIB36.3

31.26

m²

Gyv.

kambarys

IIB34.4

12.62

m²

Miegamasis

IIB35.4

4.81

m²

San.

mazgas

IIB35.2

4.29

m²

San.

mazgas

IIB36.2

4.11

m²

San.

mazgas

IIB34.2

5.05

m²

San.

mazgas

IIB34.3

15.26

m²

Miegamasis

IIB34.7

4.98

m²

Holas

IIB35.1

28.54

m²

Gyv.

kambarys

IIB35.3

3.74

m²

Holas

IIB36.1

7.35

m²

Balkonas

IIB36.B

7.65

m²

Balkonas

IIB34.B

11.15

m²

Miegamasis

IIB34.6

9.03

m²

Koridorius

IIB3K.2

7.56

m²

Balkonas

IIB35.B

7.38

m²

Holas

IIB34.1
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L17k L17d

L17k

L17d

L17k

L17dL17k

T2

T1T1

L17d

L17k

L17d

L17k

T1 T1

T2

T3 T3 T3 T3

T2
T2

T3T3 T3 T3

L16k L15k L16dL15d

L14kL15kL14kL15k
L14d L15d L14d L15d

V-2

V-1

BD3k

BD4d

BD3d

KD1k

C3-Sm

KD1d

C3-Sm

BD3k

BD4k

BD3d

1(C)

1(C)

2(C)

2(C)

5(C)

5(C)

4(C)

4(C)

3(C)

3(C) 6(C)

6(C)

F(C) F(C)

D(C) D(C)

C(C) C(C)

A(C) A(C)

E(C) E(C)

B(C) B(C)

28.57

m²

Gyv.

kambarys

IIC31.3

30.79

m²

Gyv.

kambarys

IIC33.4

12.62

m²

Miegamasis

IIC32.4

4.81

m²

San.

mazgas

IIC32.2

4.29

m²

San.

mazgas

IIC31.2

4.11

m²

San.

mazgas

IIC33.2

5.05

m²

San.

mazgas

IIC33.3

15.26

m²

Miegamasis

IIC33.7

4.98

m²

Holas

IIC32.1

28.62

m²

Gyv.

kambarys

IIC32.3

3.74

m²

Holas

IIC31.1

7.38

m²

Holas

IIC33.1

7.89

m²

Balkonas

IIC31.B

7.67

m²

Balkonas

IIC33.B

11.15

m²

Miegamasis

IIC33.6

9.03

m²

Koridorius

IIC3K.1

8.10

m²

Balkonas

IIC32.B

28.57

m²

Gyv.

kambarys

IIC36.3

31.31

m²

Gyv.

kambarys

IIC34.4

12.62

m²

Miegamasis

IIC35.4

4.81

m²

San.

mazgas

IIC35.2

4.29

m²

San.

mazgas

IIC36.2

4.11

m²

San.

mazgas

IIC34.2

5.05

m²

San.

mazgas

IIC34.3

15.26

m²

Miegamasis

IIC34.7

4.98

m²

Holas

IIC35.1

28.62

m²

Gyv.

kambarys

IIC35.3

3.74

m²

Holas

IIC36.1

7.89

m²

Balkonas

IIC36.B

7.67

m²

Balkonas

IIC34.B

11.15

m²

Miegamasis

IIC34.6

9.03

m²

Koridorius

IIC3K.2

8.10

m²

Balkonas

IIC35.B

7.31

m²

Holas

IIC34.1
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T2

T1T1 L17d
L17k

L17d
L17k

L17d
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L17d

L17k

T1 T1

T2

L17k

L17d

L17k

T3T3 T3 T3

T2

T3 T3 T3 T3

T2

L16d L15d

L16kL15k

L14kL15kL14kL15k

L14d L15d L14d L15d

V-2

V-1

KD1k

C3-Sm

BD4d

BD3k

BD3d

KD1d

C3-Sm

BD4k

BD3d

BD3k

2(D)

2(D)

4(D)

4(D)

A(D) A(D)

B(D) B(D)

C(D) C(D)

D(D) D(D)

E(D) E(D)

F(D) F(D)

G(D) G(D)

H(D) H(D)

1(D)

1(D)

I(D) I(D)

J(D) J(D)

K(D) K(D)

L(D) L(D)

5(D)

5(D)

6(D)

6(D)

9.89

m²

Holas

IID32.1

5.18

m²

San.

mazgas

IID32.2

2.31

m²

Drabužinė

IID32.3

32.18

m²

Gyv.

kambarys

IID32.4

12.48

m²

Miegamasis

IID32.5

18.94

m²

Miegamasis

IID32.6

5.61

m²

Balkonas

IID32.B

7.92

m²
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4.68
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mazgas

IID33.2

30.52
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Gyv.

kambarys

IID33.3

13.80
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IID33.4

5.61
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IID33.B
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m²
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5.06
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4.79

m²

San.

mazgas

IID35.2

31.02

m²

Gyv.

kambarys

IID35.3

5.09

m²

Balkonas

IID35.B

9.89

m²

Holas

IID37.1

5.18

m²

San.

mazgas

IID37.2

35.02

m²

Gyv.

kambarys

IID37.3

12.42

m²

Miegamasis
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B(E)
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5.42

m²
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IIE31.1

4.11

m²

San.

mazgas

IIE31.2

22.52

m²

Gyv.

kambarys
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4.85

m²

Holas

IIE33.1

5.33

m²

San.

mazgas

IIE33.2

14.36

m²

Miegamasis

IIE33.5

30.42

m²

Gyv.

kambarys

IIE33.3
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m²
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IIE32.1

5.16

m²

San.

mazgas

IIE32.2

31.22

m²

Gyv.

kambarys

IIE32.3
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m²

Miegamasis

IIE32.4

5.42

m²

Holas

IIE34.1

4.11

m²

San.

mazgas

IIE34.2

22.52

m²

Gyv.

kambarys

IIE34.3

10.77

m²

Miegamasis

IIE34.4

10.77

m²

Miegamasis

IIE31.4

11.01

m²

Miegamasis

IIE33.4

13.94

m²

Miegamasis

IIE32.5

5(E)

5(E)

6(E)

6(E)

E(E)

E(E)

I

P

K

I

P

1

2

3

K

1

2

3

K

1

2

3

L

I

P

I

P

1

2

3

K

E

/

R

V

N

Š

72.
5

180

160

340

180

160

180

160

180

92.5

180

160

180

160

180

160

180

160

180

92.5

305

4(F)

4(F)

3(F)

3(F)

2(F)

2(F)

1(F)

1(F)
A(F)

A(F)

B(F)

B(F)

C(F)

C(F)

D(F)

D(F)

5.42

m²

Holas

IIF31.1

4.11

m²

San.

mazgas

IIF31.2

22.52

m²

Gyv.

kambarys

IIF31.3

4.85

m²

Holas

IIF33.1

5.33

m²

San.

mazgas

IIF33.2

14.36

m²

Miegamasis

IIF33.5

30.42

m²

Gyv.

kambarys

IIF33.3

6.89

m²

Holas

IIF32.1

5.16

m²

San.

mazgas

IIF32.2

31.22

m²

Gyv.

kambarys

IIF32.3

12.98

m²

Miegamasis

IIF32.4

5.42

m²

Holas

IIF34.1

4.11

m²

San.

mazgas

IIF34.2

22.52

m²

Gyv.

kambarys

IIF34.3

10.77

m²

Miegamasis

IIF34.4

10.77

m²

Miegamasis

IIF31.4

11.01

m²

Miegamasis

IIF33.4

13.94

m²

Miegamasis

IIF32.5

5(F)

5(F)

6(F)

6(F)

E(F)

E(F)

I

P

K

I

P

1

2

3

K

1

2

3

K

1

2

3

L

I

P

I

P

1

2

3

K

E

/

R

V

N

Š

72.
5

180

160

340

180

160

180

160

180

92.5

180

160

180

160

180

160

180

160

180

92.5

9(G)

9(G)

8(G)

8(G)

5(G)

5(G)

6(G)

6(G)

7(G)

7(G)4(G)

4(G)

2(G)

2(G)

3(G)

3(G)

A(G)A(G)

B(G)B(G)

C(G)C(G)

F(G)F(G)

D(G)D(G)

E(G)E(G)

1(G)

1(G)

31.19

m²

Gyv.

kambarys

IIG38.4

12.62

m²

Miegamasis

IIG37.4

4.81

m²

San.

mazgas

IIG37.2

4.29

m²

San.

mazgas

IIG36.2

4.11

m²

Drabužinė

IIG38.3

11.15

m²

Miegamasis

IIG38.5

4.98

m²

Holas

IIG37.1

3.74

m²

Holas

IIG36.1

4.15

m²

San.

mazgas

IIG35.3

7.38

m²

Holas

IIG38.1

3.19

m²

Drabužinė

IIG35.4

7.89

m²

Balkonas

IIG36.B

7.67

m²

Balkonas

IIG38.B

28.65

m²

Gyv.

kambarys

IIG37.3

28.59

m²

Gyv.

kambarys

IIG36.3

15.82

m²

Miegamasis

IIG35.6

8.90

m²

Holas

IIG35.1

5.09

m²

San.

mazgas

IIG35.2

5.09

m²

San.

mazgas

IIG34.2

12.51

m²

Miegamasis

IIG35.7

33.94

m²

Gyv.

kambarys

IIG35.5

3.19

m²

Drabužinė

IIG34.4

8.90

m²

Holas

IIG34.1

9.14

m²

Koridorius

IIG3K.2

33.94

m²

Gyv.

kambarys

IIG34.5

8.10

m²

Balkonas

IIG37.B

7.48

m²

Balkonas

IIG35.B

15.82

m²

Miegamasis

IIG34.6

12.51

m²

Miegamasis

IIG34.7

4.15

m²

San.

mazgas

IIG34.3

7.48

m²

Balkonas

IIG34.B

30.67

m²

Gyv.

kambarys

IIG31.4

12.62

m²

Miegamasis

IIG32.4

4.81

m²

San.

mazgas

IIG32.2

4.29

m²

San.

mazgas

IIG33.2

4.11

m²

Drabužinė

IIG31.3

4.98

m²

Holas

IIG32.1

3.74

m²

Holas

IIG33.1

7.89

m²

Balkonas

IIG33.B

7.67

m²

Balkonas

IIG31.B

28.65

m²

Gyv.

kambarys

IIG32.3

5.05

m²

San.

mazgas

IIG31.2

28.59

m²

Gyv.

kambarys

IIG33.3

9.21

m²

Koridorius

IIG3K.1

8.10

m²

Balkonas

IIG32.B

11.15

m²

Miegamasis

IIG31.5

7.38

m²

Holas

IIG31.1

5.05

m²

San.

mazgas

IIG38.2

15.27

m²

Miegamasis

IIG38.6

15.27

m²

Miegamasis

IIG31.6

23

K

I

P

K

L

K

I

P

K 1 2 3

2

3

K

P I

1

1

K123
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1 2 3

K

K

I

P

K

I

P

2

3

K

1

L

I P

K 1 2 3

K

IP

K123

K

E/R VN Š E/RVNŠ

4(A)

4(A)

3(A)

3(A)

2(A)

2(A)

1(A)

1(A)

A(A)A(A)

B(A)B(A)

C(A)C(A)

D(A)D(A)

5.42

m²

Holas

IIA31.1

4.11

m²

San.

mazgas

IIA31.2

22.52

m²

Gyv.

kambarys

IIA31.3

4.86

m²

Holas

IIA33.1

5.33

m²

San.

mazgas

IIA33.2

14.36

m²

Miegamasis

IIA33.5

30.45

m²

Gyv.

kambarys

IIA33.3

6.89

m²

Holas

IIA32.1

5.16

m²

San.

mazgas

IIA32.2

31.22

m²

Gyv.

kambarys

IIA32.3

12.98

m²

Miegamasis

IIA32.4

5.42

m²

Holas

IIA34.1

4.11

m²

San.

mazgas

IIA34.2

22.52

m²

Gyv.

kambarys

IIA34.3

10.77

m²

Miegamasis

IIA34.4

10.77

m²

Miegamasis

IIA31.4

11.01

m²

Miegamasis

IIA33.4

13.94

m²

Miegamasis

IIA32.5

E(A)E(A)

5(A)

5(A)

I P

I

P

1 2 3K

K

1

2

3

K

1

2

3

K2 123

I

P

L

I P

E
/
R

V
N
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L2d

L1d

L1d

L1d

L2d

L1d L12d L1d L1dL1d

L6k L6k

L6d L6d

L1d

L1d

L2d

L1d

L2d

BD2k

C3-Sm

BD1d

C3-Sm

BD1d

C3-Sm

BD2k

C3-Sm

6(A)

6(A)

4(H)

4(H)

2(H)

2(H)

3(H)

3(H)

A(H) A(H)

B(H) B(H)

C(H) C(H)

D(H) D(H)

H(H) H(H)

E(H) E(H)

F(H) F(H)

G(H) G(H)

1(H)

1(H)

I(H) I(H)

J(H) J(H)

5(H)

5(H)

14.69

m²

Miegamasis

IIH38.4

5.95

m²

Holas

IIH38.1

4.64

m²

San.

mazgas

IIH38.2

27.67

m²

Gyv.

kambarys

IIH38.3

9.18

m²

Holas

IIH37.1

5.04

m²

San.

mazgas

IIH37.2

24.54

m²

Gyv.

kambarys

IIH37.3

13.47

m²

Miegamasis

IIH37.4

9.48

m²

Miegamasis

IIH37.5

14.47

m²

Koridorius

IIH3K.1

14.49

m²

Koridorius

IIH3K.2

14.69

m²

Miegamasis

IIH33.4

5.95

m²

Holas

IIH33.1

4.64

m²

San.

mazgas

IIH33.2

27.67

m²

Gyv.

kambarys

IIH33.3

9.25

m²

Holas

IIH34.1

5.04

m²

San.

mazgas

IIH34.2

24.54

m²

Gyv.

kambarys

IIH34.3

13.39

m²

Miegamasis

IIH34.4

9.48

m²

Miegamasis

IIH34.5

4.77

m²

Holas

IIH39.1

4.38

m²

San.

mazgas

IIH39.2

24.19

m²

Gyv.

kambarys

IIH39.3

4.77

m²

Holas

IIH32.1

4.38

m²

San.

mazgas

IIH32.2

24.19

m²

Gyv.

kambarys

IIH32.3

K
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I

K
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3

K
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L

I P
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23
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P
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1
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3
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I

K

1

2
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K
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L
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1 2 3

1

1

1

IP
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K

3

2

1

K

I

P

P I

1K 2 3

K

5.11

m²

Holas

IIH35.1

4.73

m²

San.

mazgas

IIH35.2

22.69

m²

Gyv.

kambarys

IIH35.3

11.57

m²

Miegamasis

IIH35.4

11.60

m²

Miegamasis

IIH31.4

4.64

m²

San.

mazgas

IIH31.2

5.36

m²

Holas

IIH31.1

21.85

m²

Gyv.

kambarys

IIH31.3

5.11

m²

Holas

IIH36.1

4.73

m²

San.

mazgas

IIH36.2

22.69

m²

Gyv.

kambarys

IIH36.3

11.57

m²

Miegamasis

IIH36.4

11.60

m²

Miegamasis

IIH310.4

4.64

m²

San.

mazgas

IIH310.2

5.36

m²

Holas

IIH310.1

21.85

m²

Gyv.

kambarys

IIH310.3

E
/
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V
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Š
E

/
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V
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3

B B

C C

D D

E E

F F

G G

H H

I I

J J

K K

4
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N N

O O

P P
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19

16

16

17

17

18

18
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15
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14

13

13

12

12

11

11

8

8

9

9

10

10

7

7

6

6

5

52

2

A A

28.24 m²

Ventkamera

IIIF(-1)VENT.6

21.48 m²

Vandens įvadas

IIIA(-1)VAN.1

66.42 m²

Komercinė patalpa

IIIA(-1)K1.01

23.35 m²

Komercinė patalpa

IIIA(-1)K2.01

56.70 m²

Komercinė patalpa

IIIA(-1)K3.01

66.50 m²

Komercinė patalpa

IIIB(-1)K4.01

29.81 m²

Ventkamera

IIIB(-1)VENT.2

104.97 m²

Komercinė patalpa

IIIB(-1)K5.01

17.79 m²

Šilumos punktas

IIIC(-1)SP.3

25.75 m²

Ventkamera

IIIC(-1)VENT.3

4.88 m²

Dviračių saugykla

IIIC(-1)D.08

4.54 m²

Dviračių saugykla

IIIC(-1)D.04

16.09 m²

Techninė patalpa

IIIC(-1)E.1

5.91 m²

Dviračių saugykla

IIIC(-1)D.10

5.58 m²

Dviračių saugykla

IIIC(-1)D.11

5.43 m²

Dviračių saugykla

IIIC(-1)D.12

5.77 m²

Dviračių saugykla

IIIC(-1)D.13

5.77 m²

Dviračių saugykla

IIIC(-1)D.14

5.32 m²

Dviračių saugykla

IIIC(-1)D.18

5.19 m²

Dviračių saugykla

IIIC(-1)D.17

5.19 m²

Dviračių saugykla

IIIC(-1)D.16

5.19 m²

Dviračių saugykla

IIIC(-1)D.15

5.32 m²

Dviračių saugykla

IIIC(-1)D.38

24.47 m²

Ventkamera

IIID(-1)VENT.4

13.41 m²

Šilumos punktas

IIID(-1)SP.4

5.25 m²

Tambūras

IIID(-1)T.6

5.25 m²

Tambūras

IIIE(-1)T.7

6.34 m²

Laiptinės holas

IIIE(-1)L.05

5.46 m²

Lifto holas

IIIE(-1)L.11

5.46 m²

Lifto holas

IIID(-1)L.10

5786.38 m²

Automobilių saugykla

III(-1)A.01

25.89 m²

Ventkamera

IIIE(-1)VENT.5

13.53 m²

Šilumos punktas

IIIE(-1)SP.5

15.05 m²

Dviračių saugykla

IIIF(-1)D.21

8.52 m²

Dviračių saugykla

IIIF(-1)D.20

5.23 m²

Dviračių saugykla

IIIF(-1)D.22

4.45 m²

Dviračių saugykla

IIIF(-1)D.23

5.48 m²

Dviračių saugykla

IIIF(-1)D.24

4.82 m²

Dviračių saugykla

IIIF(-1)D.25

4.14 m²

Dviračių saugykla

IIIF(-1)D.26

4.51 m²

Dviračių saugykla

IIIF(-1)D.27

4.57 m²

Dviračių saugykla

IIIF(-1)D.28

4.77 m²

Dviračių saugykla

IIIF(-1)D.29

4.80 m²

Dviračių saugykla

IIIF(-1)D.30

4.32 m²

Dviračių saugykla

IIIF(-1)D.31

4.12 m²

Dviračių saugykla

IIIF(-1)D.32

4.28 m²

Dviračių saugykla

IIIF(-1)D.33

6.66 m²

Dviračių saugykla

IIIF(-1)D.34

10.75 m²

Dviračių saugykla

IIIF(-1)D.35

5.49 m²

Lifto holas

IIIF(-1)L.12 5.29 m²

Tambūras

IIIF(-1)T.1

6.31 m²

Laiptinės holas

IIIF(-1)L.06

26.98 m²

Ventkamera

IIIA(-1)VENT.1

4.32 m²

Tambūras

IIIA(-1)T.1

4.54 m²

Laiptinės holas

IIIA(-1)L.01

7.99 m²

Lifto holas

IIIA(-1)L.07

5.46 m²

Lifto holas

IIIB(-1)L.08

5.51 m²

Tambūras

IIIB(-1)T.3

14.90 m²

Laiptinės holas

IIIB(-1)L.02

7.51 m²

Lifto holas

IIIC(-1)L.09
6.27 m²

Laiptinės holas

IIIC(-1)L.03

2.74 m²

Tambūras

IIIC(-1)T.5

12.92 m²

Šilumos punktas

IIIF(-1)SP.6

44
5

7.51 m²

Dviračių saugykla

IIIF(-1)D.36

7.70 m²

Dviračių saugykla

IIIF(-1)D.37

6.22 m²

Dviračių saugykla

IIIF(-1)D.19

20.87 m²

Šiukšlių konteineriai

IIIA(-1)ŠK.1

11.30 m²

Tambūras

IIIB(-1)T.4

11.11 m²

Tambūras

IIIA(-1)T.2

255 255 255 255 255

5.89 m²

Skaitliukų patalpa

IIIB(-1)S.2

4.87 m²

Skaitliukų patalpa

IIID(-1)S.4

10.73 m²

Skaitliukų patalpa

IIIA(-1)S.1

4.83 m²

Skaitliukų patalpa

IIIC(-1)S.3

5.45 m²

Skaitliukų patalpa

IIIE(-1)S.5

5.26 m²

Skaitliukų patalpa

IIIF(-1)S.6

12.41 m²

Šilumos punktas

IIIB(-1)SP.1

12.40 m²

Šilumos punktas

IIIB(-1)SP.2

6.41 m²

Valytojos patalpa

IIIB(-1)V.1

550

6.34 m²

Laiptinės holas

IIID(-1)L.04

231

3.85 m²

San. mazgas

IIIB(-1)K4.02

3.66 m²

San. mazgas

IIIA(-1)K3.02

3.81 m²

San. mazgas

IIIA(-1)K1.02

3.82 m²

San. mazgas

IIIA(-1)K2.02

3.85 m²

San. mazgas

IIIB(-1)K5.02

4.73 m²

Dviračių saugykla

IIIC(-1)D.02

4.51 m²

Dviračių saugykla

IIIC(-1)D.03

4.51 m²

Dviračių saugykla

IIIC(-1)D.05

4.00 m²

Dviračių saugykla

IIIC(-1)D.06

4.03 m²

Dviračių saugykla

IIIC(-1)D.07

3.85 m²

Dviračių saugykla

IIIC(-1)D.39

3.96 m²

Dviračių saugykla

IIIC(-1)D.40

3.64 m²

Dviračių saugykla

IIIC(-1)D.41

4.53 m²

Dviračių saugykla

IIIC(-1)D.42

4.45 m²

Dviračių saugykla

IIIC(-1)D.43

4.45 m²

Dviračių saugykla

IIIC(-1)D.44

4.45 m²

Dviračių saugykla

IIIC(-1)D.45

4.45 m²

Dviračių saugykla

IIIC(-1)D.46

4.54 m²

Dviračių saugykla

IIIC(-1)D.47

4.59 m²

Dviračių saugykla

IIIC(-1)D.48

3.57 m²

Dviračių saugykla

IIIC(-1)D.49

3.55 m²

Dviračių saugykla

IIIC(-1)D.50

20

201

1

R R

L L

M M

Anga dūmų šalinimui

Prieduobė Prieduobė

107

107

3.60 m²

Holas

IIIC12.1

6.02 m²

San. mazgas

IIIC12.2

24.03 m²

Gyv. kambarys

IIIC12.3

15.00 m²

Koridorius

IIIC1K.1

14.98 m²

Koridorius

IIIC1K.2

14.69 m²

Miegamasis

IIIC18.4

5.95 m²

Holas

IIIC18.1

4.64 m²

San. mazgas

IIIC18.2

27.67 m²

Gyv. kambarys

IIIC18.3

9.33 m²

Holas

IIIC19.1

5.04 m²

San. mazgas

IIIC19.2

25.47 m²

Gyv. kambarys

IIIC19.3

12.48 m²

Miegamasis

IIIC19.4

9.48 m²

Miegamasis

IIIC19.5

5.11 m²

Holas

IIIC11.1

4.73 m²

San. mazgas

IIIC11.2

22.69 m²

Gyv. kambarys

IIIC11.3

11.57 m²

Miegamasis

IIIC11.4

4.80 m²

Holas

IIIC13.1

6.02 m²
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IIIC35.4

4.63 m²

San. mazgas

IIIC35.2

5.36 m²

Holas

IIIC35.1

21.79 m²

Gyv. kambarys

IIIC35.3

5.11 m²

Holas

IIIC310.1

4.73 m²

San. mazgas

IIIC310.2

22.69 m²

Gyv. kambarys

IIIC310.3

11.57 m²

Miegamasis

IIIC310.4

4.74 m²

Holas

IIIC37.1

4.37 m²

San. mazgas

IIIC37.2

24.19 m²

Gyv. kambarys

IIIC37.3

11.59 m²

Miegamasis

IIIC36.4

4.63 m²

San. mazgas

IIIC36.2

5.17 m²

Holas

IIIC36.1

22.04 m²

Gyv. kambarys

IIIC36.3

3

3

B B

C C

D D

E E

F F

G G

H H

I I

J J

K K

4

4

29.22 m²

Gyvenamasis kambarys

IIIB31.3

30.81 m²

Gyvenamasis kambarys

IIIB33.4

12.60 m²

Miegamasis

IIIB32.4

4.81 m²

San. mazgas

IIIB32.2

4.29 m²

San. mazgas

IIIB31.2

5.14 m²

San. mazgas

IIIB33.2

15.25 m²

Miegamasis

IIIB33.6

4.68 m²

Holas

IIIB32.1

28.81 m²

Gyvenamasis kambarys

IIIB32.3

3.10 m²

Holas

IIIB31.1

7.31 m²

Holas

IIIB33.1

8.53 m²

Balkonas

IIIB31.B

11.13 m²

Miegamasis

IIIB33.5

9.05 m²

Koridorius

IIIB3K.2

8.74 m²

Balkonas

IIIB32.B

29.22 m²

Gyvenamasis kambarys

IIIB36.3

30.81 m²

Gyvenamasis kambarys

IIIB34.4

12.60 m²

Miegamasis

IIIB35.4

4.81 m²

San. mazgas

IIIB35.2

4.29 m²

San. mazgas

IIIB36.2

5.14 m²

San. mazgas

IIIB34.2

15.25 m²

Miegamasis

IIIB34.5

4.68 m²

Holas

IIIB35.1

28.81 m²

Gyvenamasis kambarys

IIIB35.3

3.10 m²

Holas

IIIB36.1

8.55 m²

Balkonas

IIIB36.B

8.22 m²

Balkonas

IIIB34.B

11.13 m²

Miegamasis

IIIB34.6

9.05 m²

Koridorius

IIIB3K.3

8.74 m²

Balkonas

IIIB35.B

7.31 m²

Holas

IIIB34.1

4.11 m²

San. mazgas

IIIB34.3

8.22 m²

Balkonas

IIIB33.B

4.11 m²

San. mazgas

IIIB33.3

9.89 m²

Holas

IIIF32.1

5.18 m²

San. mazgas

IIIF32.2

2.31 m²

Drabužinė

IIIF32.3

31.87 m²

Gyv. kambarys

IIIF32.4

12.47 m²

Miegamasis

IIIF32.5

19.13 m²

Miegamasis

IIIF32.6

6.49 m²

Balkonas

IIIF32.B

7.43 m²

Holas

IIIF33.1

4.68 m²

San. mazgas

IIIF33.2

30.20 m²

Gyv. kambarys

IIIF33.3

14.00 m²

Miegamasis

IIIF33.4

6.49 m²

Balkonas

IIIF33.B

4.18 m²

Holas

IIIF31.1

5.06 m²

San. mazgas

IIIF31.2

23.15 m²

Gyv. kambarys

IIIF31.3

14.50 m²

Miegamasis

IIIF31.4

5.59 m²

Balkonas

IIIF31.B

3.37 m²

Holas

IIIF34.1

4.79 m²

San. mazgas

IIIF34.2

30.44 m²

Gyv. kambarys

IIIF34.3

5.59 m²

Balkonas

IIIF34.B

16.92 m²

Koridorius

IIIF3K.1

16.92 m²

Koridorius

IIIF3K.2

3.37 m²

Holas

IIIF35.1

4.79 m²

San. mazgas

IIIF35.2

29.61 m²

Gyv. kambarys

IIIF35.3

5.59 m²

Balkonas

IIIF35.B

9.89 m²

Holas

IIIF37.1

5.18 m²

San. mazgas

IIIF37.2

32.15 m²

Gyv. kambarys

IIIF37.3

12.41 m²

Miegamasis

IIIF37.5

18.93 m²

Miegamasis

IIIF37.4

8.27 m²

Balkonas

IIIF37.B

7.43 m²

Holas

IIIF36.1

4.68 m²

San. mazgas

IIIF36.2

30.50 m²

Gyv. kambarys

IIIF36.3

13.79 m²

Miegamasis

IIIF36.4

7.26 m²

Balkonas

IIIF36.B

4.18 m²

Holas

IIIF38.1

5.06 m²

San. mazgas

IIIF38.2

22.96 m²

Gyv. kambarys

IIIF38.3

14.50 m²

Miegamasis

IIIF38.4

5.59 m²

Balkonas

IIIF38.B

29.22 m²

Gyvenamasis kambarys

IIIA31.3

30.74 m²

Gyvenamasis kambarys

IIIA33.4

12.60 m²

Miegamasis

IIIA32.4

4.81 m²

San. mazgas

IIIA32.2

4.29 m²

San. mazgas

IIIA31.2

5.14 m²

San. mazgas

IIIA33.2

15.25 m²

Miegamasis

IIIA33.6

4.68 m²

Holas

IIIA32.1

28.81 m²

Gyvenamasis kambarys

IIIA32.3

3.10 m²

Holas

IIIA31.1

7.38 m²

Holas

IIIA33.1

8.53 m²

Balkonas

IIIA31.B

11.13 m²

Miegamasis

IIIA33.5

9.05 m²

Koridorius

IIIA3K.2

8.74 m²

Balkonas

IIIA32.B

29.22 m²

Gyvenamasis kambarys

IIIA36.3

30.74 m²

Gyvenamasis kambarys

IIIA34.4

12.60 m²

Miegamasis

IIIA35.4

4.81 m²

San. mazgas

IIIA35.2

4.29 m²

San. mazgas

IIIA36.2

5.14 m²

San. mazgas

IIIA34.2

15.25 m²

Miegamasis

IIIA34.5

4.68 m²

Holas

IIIA35.1

28.81 m²

Gyvenamasis kambarys

IIIA35.3

3.10 m²

Holas

IIIA36.1

8.55 m²

Balkonas

IIIA36.B

8.22 m²

Balkonas

IIIA34.B

11.13 m²

Miegamasis

IIIA34.6

9.05 m²

Koridorius

IIIA3K.3

8.74 m²

Balkonas

IIIA35.B

7.38 m²

Holas

IIIA34.1

4.11 m²

San. mazgas

IIIA34.3

8.22 m²

Balkonas

IIIA33.B

4.11 m²

San. mazgas

IIIA33.3

29.22 m²

Gyvenamasis kambarys

IIID31.3

30.82 m²

Gyvenamasis kambarys

IIID33.4

12.63 m²

Miegamasis

IIID32.4

4.81 m²

San. mazgas

IIID32.2

4.29 m²

San. mazgas

IIID31.2

5.14 m²

San. mazgas

IIID33.2

15.27 m²

Miegamasis

IIID33.6

4.68 m²

Holas

IIID32.1

28.89 m²

Gyvenamasis kambarys

IIID32.3

3.16 m²

Holas

IIID31.1

7.38 m²

Holas

IIID33.1

8.70 m²

Balkonas

IIID31.B

11.16 m²

Miegamasis

IIID33.5

9.05 m²

Koridorius

IIID3K.2

9.12 m²

Balkonas

IIID32.B

29.24 m²

Gyvenamasis kambarys

IIID36.3

31.35 m²

Gyvenamasis kambarys

IIID34.4

12.63 m²

Miegamasis

IIID35.4

4.81 m²

San. mazgas

IIID35.2

4.29 m²

San. mazgas

IIID36.2

5.14 m²

San. mazgas

IIID34.2

15.27 m²

Miegamasis

IIID34.5

4.68 m²

Holas

IIID35.1

28.89 m²

Gyvenamasis kambarys

IIID35.3

3.16 m²

Holas

IIID36.1

8.70 m²

Balkonas

IIID36.B

8.37 m²

Balkonas

IIID34.B

11.16 m²

Miegamasis

IIID34.6

9.05 m²

Koridorius

IIID3K.3

8.90 m²

Balkonas

IIID35.B

7.38 m²

Holas

IIID34.1

4.11 m²

San. mazgas

IIID34.3

8.37 m²

Balkonas

IIID33.B

4.11 m²

San. mazgas

IIID33.3

29.22 m²

Gyvenamasis kambarys

IIIE31.3

30.82 m²

Gyvenamasis kambarys

IIIE33.4

12.63 m²

Miegamasis

IIIE32.4

4.81 m²

San. mazgas

IIIE32.2

4.29 m²

San. mazgas

IIIE31.2

5.14 m²

San. mazgas

IIIE33.2

15.27 m²

Miegamasis

IIIE33.6

4.68 m²

Holas

IIIE32.1

28.89 m²

Gyvenamasis kambarys

IIIE32.3

3.16 m²

Holas

IIIE31.1

7.38 m²

Holas

IIIE33.1

8.70 m²

Balkonas

IIIE31.B

11.16 m²

Miegamasis

IIIE33.5

9.05 m²

Koridorius

IIIE3K.2

9.12 m²

Balkonas

IIIE32.B

29.24 m²

Gyvenamasis kambarys

IIIE36.3

31.35 m²

Gyvenamasis kambarys

IIIE34.4

12.63 m²

Miegamasis

IIIE35.4

4.81 m²

San. mazgas

IIIE35.2

4.29 m²

San. mazgas

IIIE36.2

5.14 m²

San. mazgas

IIIE34.2

15.27 m²

Miegamasis

IIIE34.5

4.68 m²

Holas

IIIE35.1

28.89 m²

Gyvenamasis kambarys

IIIE35.3

3.16 m²

Holas

IIIE36.1

8.70 m²

Balkonas

IIIE36.B

8.37 m²

Balkonas

IIIE34.B

11.16 m²

Miegamasis

IIIE34.6

9.05 m²

Koridorius

IIIE3K.3

8.90 m²

Balkonas

IIIE35.B

7.38 m²

Holas

IIIE34.1

4.11 m²

San. mazgas

IIIE34.3

8.37 m²

Balkonas

IIIE33.B

4.11 m²

San. mazgas

IIIE33.3

N N

O O

P P
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4.32 m²

Balkonas

IIIC32.B

Not Enclosed

Balkonas

IIIC32.B

4.32 m²

Balkonas

IIIC31.B

4.32 m²

Balkonas

IIIC33.B

4.32 m²

Balkonas

IIIC34.B

4.32 m²

Balkonas

IIIC35.B

4.32 m²

Balkonas

IIIC36.B

4.32 m²

Balkonas

IIIC37.B

4.32 m²

Balkonas

IIIC38.B

4.32 m²

Balkonas

IIIC31.B

Not Enclosed

Balkonas

IIIC31.B

4.32 m²

Balkonas

IIIC31.B
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SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

REKONSTRUOJAMA PASTATO DALIS

NAUJAI PROJEKTUOJAMOS SIENOS

Pastabos: rekonstruojama pastato
dalis bus tikslinama TP stadijoje.

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

REKONSTRUOJAMA PASTATO DALIS

NAUJAI PROJEKTUOJAMOS SIENOS

Pastabos: rekonstruojama pastato
dalis bus tikslinama TP stadijoje.
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107

3.60 m²

Holas

IIIC12.1

6.02 m²

San. mazgas

IIIC12.2

24.03 m²

Gyv. kambarys

IIIC12.3

15.00 m²

Koridorius

IIIC1K.1

14.98 m²

Koridorius

IIIC1K.2

14.69 m²

Miegamasis

IIIC18.4

5.95 m²

Holas

IIIC18.1

4.64 m²

San. mazgas

IIIC18.2

27.67 m²

Gyv. kambarys

IIIC18.3

9.33 m²

Holas

IIIC19.1

5.04 m²

San. mazgas

IIIC19.2

25.47 m²

Gyv. kambarys

IIIC19.3

12.48 m²

Miegamasis

IIIC19.4

9.48 m²

Miegamasis

IIIC19.5

5.11 m²

Holas

IIIC11.1

4.73 m²

San. mazgas

IIIC11.2

22.69 m²

Gyv. kambarys

IIIC11.3

11.57 m²

Miegamasis

IIIC11.4

4.80 m²

Holas

IIIC13.1

6.02 m²

San. mazgas

IIIC13.2

21.30 m²

Gyv. kambarys

IIIC13.3

4.10 m²

Holas

IIIC17.1

5.93 m²

San. mazgas

IIIC17.2

23.21 m²

Gyv. kambarys

IIIC17.3

11.59 m²

Miegamasis

IIIC16.4

4.63 m²

San. mazgas

IIIC16.2

5.16 m²

Holas

IIIC16.1

22.04 m²

Gyv. kambarys

IIIC16.3

782.5 180 787.5

3

3

B B

C C

D D

E E

F F

G G

H H

I I

J J

K K

4

4

18.31 m²

Gyvenamasis kambarys

IIIB11.3

30.69 m²

Gyvenamasis kambarys

IIIB13.4

11.49 m²

Miegamasis

IIIB12.4

5.81 m²

San. mazgas

IIIB12.2

4.29 m²

San. mazgas

IIIB11.2

15.25 m²

Miegamasis

IIIB13.6

4.68 m²

Holas

IIIB12.1

28.56 m²

Gyvenamasis kambarys

IIIB12.3

2.60 m²

Holas

IIIB11.1

7.31 m²

Holas

IIIB13.1

11.68 m²

Terasa

IIIB11.T

8.27 m²

Balkonas

IIIB13.B

11.13 m²

Miegamasis

IIIB13.5

9.05 m²

Koridorius

IIIB1K.2

22.21 m²

Terasa

IIIB12.T

29.16 m²

Gyvenamasis kambarys

IIIB16.3

30.81 m²

Gyvenamasis kambarys

IIIB14.4

11.49 m²

Miegamasis

IIIB15.4

5.81 m²

San. mazgas

IIIB15.2

4.29 m²

San. mazgas

IIIB16.2

5.14 m²

San. mazgas

IIIB14.2

15.25 m²

Miegamasis

IIIB14.5

4.68 m²

Holas

IIIB15.1

28.81 m²

Gyvenamasis kambarys

IIIB15.3

3.16 m²

Holas

IIIB16.1

21.70 m²

Terasa

IIIB16.T

8.25 m²

Balkonas

IIIB14.B

11.13 m²

Miegamasis

IIIB14.6

9.05 m²

Koridorius

IIIB1K.3

22.26 m²

Terasa

IIIB15.T

7.31 m²

Holas

IIIB14.1

9.89 m²

Holas

IIIF12.1

5.18 m²

San. mazgas

IIIF12.2

2.31 m²

Drabužinė

IIIF12.3

32.15 m²

Gyv. kambarys

IIIF12.4

12.41 m²

Miegamasis

IIIF12.5

18.93 m²

Miegamasis

IIIF12.6

27.57 m²

Balkonas

IIIF12.B

7.43 m²

Holas

IIIF13.1

4.68 m²

San. mazgas

IIIF13.2

30.47 m²

Gyv. kambarys

IIIF13.3

13.79 m²

Miegamasis

IIIF13.4

20.13 m²

Terasa

IIIF13.T

4.18 m²

Holas

IIIF11.1

5.06 m²

San. mazgas

IIIF11.2

22.97 m²

Gyv. kambarys

IIIF11.3

14.50 m²

Miegamasis

IIIF11.4

5.57 m²

Balkonas

IIIF11.B

3.37 m²

Holas

IIIF14.1

4.79 m²

San. mazgas

IIIF14.2

30.24 m²

Gyv. kambarys

IIIF14.3

22.28 m²

Terasa

IIIF14.T

16.92 m²

Koridorius

IIIF1K.1

14.98 m²

Koridorius

IIIF1K.2

3.80 m²

Holas

IIIF15.

4.79 m²

San. mazgas

IIIF15.2

21.08 m²

Gyv. kambarys

IIIF15.3

9.89 m²

Holas

IIIF17.1

5.18 m²

San. mazgas

IIIF17.2

32.43 m²

Gyv. kambarys

IIIF17.3

12.47 m²

Miegamasis

IIIF17.4

19.14 m²

Miegamasis

IIIF17.5

37.84 m²

Balkonas

IIIF17.B

7.43 m²

Holas

IIIF16.1

4.68 m²

San. mazgas

IIIF16.2

30.76 m²

Gyv. kambarys

IIIF16.3

14.00 m²

Miegamasis

IIIF16.4

26.86 m²

Terasa

IIIF16.T

4.18 m²

Holas

IIIF18.1

5.06 m²

San. mazgas

IIIF18.2

23.17 m²

Gyv. kambarys

IIIF18.3

8.28 m²

Tambūras

IIIF1T.1

10.20 m²

Tambūras

IIIB1T.1

11.38 m²

Tambūras

IIIC1T.1

18.31 m²

Gyvenamasis kambarys

IIIA11.3

30.74 m²

Gyvenamasis kambarys

IIIA13.4

11.49 m²

Miegamasis

IIIA12.4

5.81 m²

San. mazgas

IIIA12.2

4.29 m²

San. mazgas

IIIA11.2

15.25 m²

Miegamasis

IIIA13.6

4.68 m²

Holas

IIIA12.1

28.81 m²

Gyvenamasis kambarys

IIIA12.3

2.60 m²

Holas

IIIA11.1

7.38 m²

Holas

IIIA13.1

11.68 m²

Terasa

IIIA11.T

8.27 m²

Balkonas

IIIA13.B

11.13 m²

Miegamasis

IIIA13.5

9.05 m²

Koridorius

IIIA1K.2

22.27 m²

Terasa

IIIA12.T

29.16 m²

Gyvenamasis kambarys

IIIA16.3

30.74 m²

Gyvenamasis kambarys

IIIA14.4

11.49 m²

Miegamasis

IIIA15.4

5.81 m²

San. mazgas

IIIA15.2

4.29 m²

San. mazgas

IIIA16.2

5.14 m²

San. mazgas

IIIA14.2

15.25 m²

Miegamasis

IIIA14.5

4.68 m²

Holas

IIIA15.1

28.81 m²

Gyvenamasis kambarys

IIIA15.3

3.16 m²

Holas
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14.69 m²
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5.95 m²
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4.64 m²
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Gyv. kambarys
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9.26 m²
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29.22 m²
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4.81 m²

San. mazgas

IIIB32.2
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Koridorius

IIIB3K.2

8.74 m²
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IIIB32.B

29.22 m²
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SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

REKONSTRUOJAMA PASTATO DALIS

NAUJAI PROJEKTUOJAMOS SIENOS

Pastabos: rekonstruojama pastato
dalis bus tikslinama TP stadijoje.
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Gyvenamosios paskirties (7.3) pastatai

1

0

1

-1 aukšto planas

P1-1

SITUACIJOS SCHEMA

I ETAPAS

II ETAPAS
IV ETAPAS

III ETAPAS

IV etapas

Lapas

Dokumento pavadinimas

Statytojas

Statinio numeris ir pavadinimas

Dokumento žymuo

LT

UAB "T. BALČIŪNO ARCHITEKTŪROS BIURAS"
TBAB

T. BALČIŪNAS
R. PETRAITYTĖ-ZUBRICKIENĖ
Ž. JAGĖLA
D. MARTINAITIS

G. PASLAITIS
L. VENCKUTĖ

Arch.
Arch.

Arch.
Arch.
Arch.
PDV/Arch.

A822, 3538

Kalba Lapų

Laida

A658

Lukiškių  g.3, Vilnius, Lietuva  Tel. 869816891, e-paštas g.paslaitis@outlook.com

ČUAB "PASLAI IO PROJEKTAVIMO BIURAS"

Rūdnininkų g. 12-1, Vilnius, tel.: +37061404878, e-paštas balciunas.tadas@gmail.com

Statinio projekto pavadinimas

J.RUTKAUSKIENĖPV16502
Laisvės pr. 3, Vilnius, +370 5 2105330, merko@merko.lt

"MERKO BŪSTAS"UAB

1902-D0001-PP-SA

DAUGIABUČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ KOMPLEKSAS
MANUFAKTŪRŲ G. 7, VILNIUJE.
YPATINGAS STATINYS.
REKONSTRUKCIJA

R. DAUTARTAITĖ-TRIBANDĖ

Įm. kodas 303585398. Kalvarijų g. 1, Vilnius
+370 600 445 46  info@kubinismetras.lt

UAB  "Kubinis metras"

Arch.

Arch.
Arch.

2019- 10

V. AVREICEVIČ
M. BLIUJUS

2019- 10
2019- 10
2019- 10
2019- 10
2019- 10

2019- 10
2019- 10

2019- 10
2019- 10

N.ŠIMKEVIČIENĖ 2019- 10PV asist.
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SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

REKONSTRUOJAMA PASTATO DALIS

NAUJAI PROJEKTUOJAMOS SIENOS

Pastabos: rekonstruojama pastato
dalis bus tikslinama TP stadijoje.



Gyvenamosios paskirties (7.3) pastatai
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1 aukšto planas

P1-1

SITUACIJOS SCHEMA

I ETAPAS

II ETAPAS
IV ETAPAS

III ETAPAS

IV etapas

Lapas

Dokumento pavadinimas

Statytojas

Statinio numeris ir pavadinimas

Dokumento žymuo

LT

UAB "T. BALČIŪNO ARCHITEKTŪROS BIURAS"
TBAB

T. BALČIŪNAS
R. PETRAITYTĖ-ZUBRICKIENĖ
Ž. JAGĖLA
D. MARTINAITIS

G. PASLAITIS
L. VENCKUTĖ

Arch.
Arch.

Arch.
Arch.
Arch.
PDV/Arch.

A822, 3538

Kalba Lapų

Laida

A658

Lukiškių  g.3, Vilnius, Lietuva  Tel. 869816891, e-paštas g.paslaitis@outlook.com

ČUAB "PASLAI IO PROJEKTAVIMO BIURAS"

Rūdnininkų g. 12-1, Vilnius, tel.: +37061404878, e-paštas balciunas.tadas@gmail.com

Statinio projekto pavadinimas

J.RUTKAUSKIENĖPV16502
Laisvės pr. 3, Vilnius, +370 5 2105330, merko@merko.lt

"MERKO BŪSTAS"UAB

1902-D0001-PP-SA

DAUGIABUČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ KOMPLEKSAS
MANUFAKTŪRŲ G. 7, VILNIUJE.
YPATINGAS STATINYS.
REKONSTRUKCIJA

R. DAUTARTAITĖ-TRIBANDĖ

Įm. kodas 303585398. Kalvarijų g. 1, Vilnius
+370 600 445 46  info@kubinismetras.lt

UAB  "Kubinis metras"

Arch.

Arch.
Arch.

2019- 10

V. AVREICEVIČ
M. BLIUJUS

2019- 10
2019- 10
2019- 10
2019- 10
2019- 10

2019- 10
2019- 10

2019- 10
2019- 10

N.ŠIMKEVIČIENĖ 2019- 10PV asist.
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REKONSTRUOJAMA PASTATO DALIS

NAUJAI PROJEKTUOJAMOS SIENOS

Pastabos: rekonstruojama pastato
dalis bus tikslinama TP stadijoje.
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